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Inledning

Lane Capital Group AB (unä från NetJobs Group AB) är ett publikt 
aktiebolag med organisationsnummer 556656-5502 med säte i 
Stockholm. Bolaget lyder under svensk lagstiftning, inklusive 
Aktiebolagslagen, 2005:551.



Introduktioner

Lane Capital Group AB är ett investeringsbolag som med aktivt 
ägande och disciplinerad kapitalallokering bygger en portfölj av 
skalbara, teknikdrivna och tillväxtorienterade bolag. Verksamheten 
omfattar investeringar inom digitala tjänster, energi, fintech, 
gaming, e sport, greentech, hälsoteknik. Bolaget fokuserar på 
lönsam tillväxt, operativ förbättring, och värdeskapande genom 
konsolidering och tilläggsförvärv, med ett partnerskapsorienterat 
arbetssätt. 


Bolagets aktier handlas på Spotlight Stock Market. Språket för 
bolagskommunikation är svenska. 


Detta memorandum har upprättats av styrelsen i Lane Capital 
Group AB för att ge Bolagets aktieägare och marknaden en 
helhetsbild över Bolagets verksamhet och framtida planer. 


Styrelsens försäkran

Styrelsen ansvarar för detta dokument och har vidtagit alla rimliga 
åtgärder för att säkerställa att den information som lämnas är 
korrekt, fullständig och att ingenting utelämnats som kan påverka 
bedömningen av Bolaget per den 15 November 2025, Stockholm 


Undantag från prospektskyldighet

Detta dokument omfattas inte av Finansinspektionens 
prospektkrav och har inte granskats eller godkänts av 
Finansinspektionen. Dokumentet har tagits fram i samband med 
en planerad omstrukturering och ett genomfört ägarbyte där 
NetJobs Group AB har förvärvat Lane Capital AB genom 
kvittningsemission. Dokumentet innehåller inget erbjudande om 
teckning av aktier. Dokumentet har granskats och godkänts av 
Spotlight Stock Market. Godkännandet innebär inte någon garanti 
från Spotlight om att sakuppgifterna i 
åternoteringsmemorandumet är korrekta eller fullständiga. 


Åternoteringsmemorandumets distributionsområde 
 Lane Capital ABs aktier är inte föremål för handel eller ansökan 
därom i något annat land än Sverige. Detta memorandum vänder 
sig inte till personer vars deltagande förutsätter ytterligare 
prospekt, registreringsåtgärder eller andra åtgärder än de som 
följer av svensk rätt. Memorandumet får inte distribueras i USA, 
Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, Hong Kong, 
Schweiz, Singapore eller andra länder där distributionen av detta 
memorandum kräver ytterligare åtgärder enligt föregående 
mening eller strider mot regler i sådant land. 


Revisors granskning

Utöver vad som anges i revisionsberättelse och rapporter 
införlivade genom hänvisning har ingen information i 
åternoteringsmemorandumet reviderats av Bolagets revisor. 


Framåtriktad information

Memorandumet innehåller uttalanden om framtidsutsikter som är 
gjorda av Bolagets styrelse och som baseras på nuvarande 
marknadsförhållanden, verksamhet och lönsamhet. Dessa 
uttalanden är välgrundade och genomarbetade, men läsaren av 
memorandumet bör ha i åtanke att dessa ger uttryck för subjektiva 
bedömningar och därmed är förenade med osäkerhet. Under 
avsnittet ”Riskfaktorer” återges en beskrivning över de faktorer som 
styrelsen bedömer vara av särskilt stor vikt vid bedömning av 
Bolaget och den bransch som Bolaget är verksamt inom. 


Friskrivning

Memorandumet innehåller information som har hämtats från 
utomstående källor. All sådan information har återgivits korrekt. 
Även om Lane Capital Group AB anser att dessa källor är tillförlitliga 
har ingen oberoende verifiering gjorts, varför riktigheten eller 
fullständigheten i informationen inte kan garanteras. Vissa siffror i 
memorandumet har varit föremål för avrundning, varför vissa 
tabeller inte synes summera korrekt. 


Spotlight Stock Market

Spotlight Stock Market (”Spotlight”) är ett värdepappersbolag 
under Finansinspektionens tillsyn. Spotlight driver en s.k. MTF-
plattform. Bolag som är listade på Spotlight har förbundit sig att 
följa Spotlights regelverk. Regelverket syftar bland annat till att 
säkerställa att aktieägare och övriga aktörer på marknaden får 
korrekt, omedelbar och samtidig information om alla 
omständigheter som kan påverka Bolagets aktiekurs. Handeln på 
Spotlight sker i ett elektroniskt handelssystem som är tillgängligt för 
de banker och fondkommissionärer som är anslutna till Spotlight 
Stock Market. Det innebär att den som vill köpa eller sälja aktier 
som är listade på Spotlight kan använda de banker eller 
fondkommissionärer som är medlemmar hos Spotlight. 
Regelverket och aktiekurser återfinns på Spotlights hemsida 
(www.spotlightstockmarket.com). Bolag vars aktier handlas på 
Spotlight omfattas inte av alla lagregler som gäller för ett bolag 
noterat på en s.k. reglerad marknad. Spotlight har genom sitt 
regelverk valt att tillämpa flertalet av dessa lagregler.
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Definitioner

Definitioner

I detta åternoteringsmemorandum används följande definitioner, 
såvida inte något annat anges:



”Bolaget”, ”Koncernen”, ”Lane Capital”, “LCG” eller ”Lane Capital 
Group” avser Lane Capital Group AB, tidigare NetJobs Group AB och 
efter genomförd transaktion namnändrat från NetJobs Group AB till 
Lane Capital Group AB, med organisationsnummer 556656-5502



”NetJobs” avser NetJobs Group AB före namnändring till Lane 
Capital Group AB



”Lane Capital AB” avser Lane Capital AB med 
organisationsnummer 559201-6983



”Iron Branch” avser Iron Branch Invest AB med 
organisationsnummer 559178-9705



”ANTCO” avser ANTCO Investment Group AB med 
organisationsnummer 559098-4471



”Euroclear” avser Euroclear Sweden AB med organisationsnummer 
556112-8074



”Åternoteringsmemorandum” eller om annat inte följer av 
sammanhanget ”detta dokument”, avser föreliggande 
memorandum



"Uppskjuten skattefordran" avser framtida skatteminskningar som 
uppstår från temporära skillnader eller underskottsavdrag.



"Kundfordringar" avser utestående fordringar på kunder för sålda 
varor eller tjänster.



"Leverantörsskulder" avser skulder till leverantörer för mottagna 
varor och tjänster.



"Skattefordringar" avser skattemässiga fordringar, exempelvis 
återbetalning av för mycket betald skatt.



"Skatteskulder" avser skulder till Skatteverket avseende periodens 
skatter.



"Övriga kortfristiga fordringar" avser fordringar som förfaller inom 
ett år och inte utgör kund- eller skattefordringar.



"Likvida medel" avser kontanter och tillgodohavanden på 
bankkonton.




"Nettoomsättning" avser Bolagets intäkter från den ordinarie 
verksamheten efter avdrag för rabatter och retur.



"Övriga rörelseintäkter" avser intäkter som inte är direkt kopplade 
till kärnverksamheten.



"Övriga externa kostnader" avser kostnader för inköpta varor och 
tjänster, lokaler, marknadsföring och övriga leverantörer.



"Personalkostnader" avser löner, sociala avgifter och andra 
ersättningar till anställda.



"Avskrivningar" avser kostnader som speglar värdeminskningen på 
immateriella och materiella tillgångar över tid.



"Rörelseresultat" avser resultatet från verksamheten före finansiella 
poster och skatt.



"Finansiella intäkter" avser räntor, utdelningar och andra intäkter 
från finansiella tillgångar.



"Finansiella kostnader" avser räntekostnader och andra 
finansieringsrelaterade kostnader.



"Resultat före skatt" avser periodens resultat efter finansiella poster 
men före skatt.



"Aktuell skatt" avser skatt hänförlig till periodens beskattningsbara 
resultat.



"Uppskjuten skatt" avser förändringar i framtida skatteeffekter 
kopplade till temporära skillnader eller underskottsavdrag.



"Periodens resultat" avser Bolagets totala vinst eller förlust efter 
skatt.



"Resultat per aktie" avser periodens resultat dividerat med 
genomsnittligt antal utestående aktier.



"Eget kapital" avser ägarnas insatta kapital samt ackumulerade 
resultat.



"Checkräkningskredit" avser utnyttjad kredit kopplad till Bolagets 
checkkonto.
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Bolagsuppgifter
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Firmanamn Lane Capital Group AB (publ)

HANDELSBETECKNING NJOB

Delårsrapprot tre 2026 24 november 2026

Information

Aktieinformation

Finansiell kalender

Delårsrapport ett 2026 26 maj 2026

Språk för bolagskommunikation Svenska

Första registreringsdatum 2004-02-24

Språk för bolagskommunikation Svenska

Årstämma för 2025 16 juni 2026Telefon 08-678 74 20

Juridisk form Publikt aktiebolag

Hemsida lanecapital.se

Organisationsnummer 556656-5502

LEI-kod 549300IOY5F7IT5B6712 ISIN-KOD SE0001790346

Delårsrapport fyra 2025 27 februari 2026

Säte och hemvist Stockholm, Sverige

Delårsrapport två 2026 28 augusti 2026

Postadress Sandhamnsgatan 63, 115 28, Stockholm

Land för bolagsbildning Sverige

E-post ir@lanecapital.se

Lagstiftning Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen

LaneCapital



Beskrivning av Transaktionen

Ingående LOI, avtal

Lane Capital Group AB, tidigare NetJobs Group AB, publikt, med 
orgnr 556656,5502, ingick en avsiktsförklaring, LOI, under oktober 
2025 med aktieägarna i Lane Capital AB om förvärv av Iron Branch 
Invest ABs aktier i Lane Capital AB. LOI markerade första steget i 
processen där parterna enades om de övergripande villkoren för 
transaktionen, inklusive vederlagsstruktur med kvittningsemission, 
revers och planerade konverteringar. 


Signerat avtal och genomförande av förvärv 
Ett aktieöverlåtelseavtal (SPA) tecknades den 12 november 2025 
mellan samtliga parter. Genomförandet är villkorat av sedvanliga 
beslut vid extra bolagsstämman den 17 december 2025, 
godkännande om notering på Spotlight Stock Market, dispens från 
Aktiemarknadsnämnden samt övriga sedvanliga villkor. I samband 
med ett genomförande av transaktionen avses ny ledning och 
styrelse tillträda i Lane Capital Group AB och namnbytet från 
NetJobs Group AB till Lane Capital Group AB genomföras, vilket 
speglar den nya inriktningen som investeringsbolag. 


Köpeskilling

Den totala köpeskillingen uppgår till 82 580 500 kronor. Betalning 
sker genom nyemitterade aktier i Lane Capital Group AB till 
teckningskurs 0,50 kronor per aktie motsvarande 155 161 000 aktier, 
vilket utgör 77 580 500 kronor av köpeskillingen samt en revers om 
5 000 000 kronor till Iron Branch Invest AB. 



Översikt över förvärvet av Lane Capital AB

Förvärvet innebär att Lane Capital Group AB ställer om 
verksamheten till en bredare investeringsplattform för framtida 
investeringar. Vederlaget i aktier emitteras till 0,50 kronor per aktie. 
Reversen om 5 000 000 kronor löper på 2 år. De kortfristiga 
skulderna konverteras enligt följande 45 938 848 kronor till 0,50 
kronor per aktie motsvarande 91 877 696 aktier (varav 45 881 353 
a-aktier samt 45 996 344 b-aktier) till Iron Branch Invest AB samt 31 
641 652 kronor till 0,50 kronor per aktie motsvarande 63 283 304 b-
aktier till ANTCO INVESTMENT GROUP AB 


Ägarförändring och utspädning

Före transaktionen uppgick antalet utestående aktier i Lane 
Capital Group AB (tidigare NetJobs Group AB) till 32 401 612 aktier. 
Efter genomförd emission och konverteringar uppgår det totala 
antalet aktier i Lane Capital Group AB till totalt 187 562 612 aktier 
varav 45 881 353 a-aktier samt 141 681 259 b-aktier. Efter 
genomförandet beräknas Iron Branch Invest AB inneha cirka 48,99 
procent av kapitalet och cirka 84,07 procent av rösterna, ANTCO 
Investment Group AB cirka 33,74 procent av kapitalet och cirka 
10,54 procent av rösterna, samt tidigare aktieägare i NetJobs cirka 
17,28 procent av kapitalet och cirka 5,40 procent av rösterna. 
Tidigare aktieägare i NetJobs är därmed utspädda med ca 82,72 
procent till cirka 17,28 procent av kapitalet efter genomförandet 
och med ca 94,60 procent till cirka 5,40 procent av rösterna efter 
genomförandet. 

Ny VD

Styrelsen i Lane Capital Group AB har beslutat att utse Joacim Nord 
till ny verkställande direktör. Beslutet grundas på en samlad 
bedömning av Joacims erfarenhet av att arbeta med mindre och 
medelstora företag, hans engagemang i strukturella transaktioner 
samt hans förmåga att långsiktigt bygga och konsolidera 
bolagsgrupper. Styrelsen bedömer att denna erfarenhet ger goda 
förutsättningar för att leda Lane Capital Group AB in i nästa 
utvecklingsfas.



Genom sitt arbete i Iron Branch Invest har Joacim under flera år 
varit involverad i att utveckla, förvärva och integrera olika 
verksamheter med fokus på stabilitet, uthållighet och 
värdeskapande. Styrelsen ser därför att han på ett ansvarsfullt och 
långsiktigt sätt kan bidra till att vidareutveckla Lane Capital Groups 
struktur och positionering. 


Namnbyte och genomförd emission 
Bolaget ska genomföra ett namnbyte till Lane Capital Group AB 
efter godkännande på extra bolagsstämma den 17:e december 
2025. I samband med detta har en kvittningsemission registrerats 
kopplad till förvärv inom koncernen. Efter emissionen uppgår 
Bolagets aktiekapital till 4 689 064 SEK och antalet aktier till 187 562 
612. 


Omvänt förvärv 
Styrelse och revisor har fastställt att transaktionen legalt utgör ett 
förvärv av Lane Capital AB genom Lane Capital Group AB, medan 
den redovisningsmässigt är strukturerad som ett omvänt förvärv. 
Detta innebär att Lane Capital AB redovisningsmässigt är det 
förvärvande bolaget och Lane Capital Group AB utgör det 
förvärvade. Konsolidering sker från tillträdesdagen, vilket markerar 
den formella etableringen av Lane Capital Group AB som 
koncernens publika holdingbolag. Transaktionen 
redovisningsmässigt utgör ett omvänt förvärv enligt K3.



Beräknad första handelsdag 
Bolagets beräknade första handelsdag på Spotlight Stock Market 
är den 19 december 2025.
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Bakgrund och motiv till omvända förvärvet
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Bakgrund

Lane Capital Group AB (tidigare NetJobs Group AB:s) aktier har 
under en längre period präglats av osäkerhet till följd av Bolagets 
tidigare utförsäljning av verksamheten. Under senare delen av 
2024 inledde styrelsen därför en strategisk översyn för att 
säkerställa fortsatt drift och skapa långsiktigt aktieägarvärde. 
Översynen omfattade även en utredning av möjligheten att 
genomföra en strukturaffär gällande Lane Capital AB.



Den 5 november 2025 offentliggjorde NetJobs att bolaget avsåg 
att förvärva en majoritetspost i Lane Capital AB samt att ansöka 
om notering på Spotlight Stock Market, efter att Nasdaq First North 
beslutat att avnotera bolaget den 3 december 2025. Den 12 
november 2025 förvärvade NetJobs samtliga utestående aktier i 
Lane Capital AB genom en kvittningsemission om 155161000 nya 
aktier samt ett skuldebrev om 5 miljoner kronor, motsvarande ett 
totalt vederlag om cirka 131,9 miljoner kronor baserat på dåvarande 
marknadskurs i NetJobs Group AB aktie.



Bolaget uppfyllde inte Nasdaqs krav på minst tolv månaders 
sammanhängande historik då Lane Capitals tillgångar förvärvades 
av ANTCO och Iron Branch Invest under 2025. Dessa transaktioner 
genomfördes successivt under året och resulterade i att Lane 
Capital AB som struktur inte hade den för Nasdaq nödvändiga 
historiska tolvmånadersperioden av jämförbar verksamhet. Detta 
var en av de centrala faktorerna till att Nasdaq beslutade om 
avnotering och att NetJobs därefter inledde processen med 
Spotlight Stock Market. 


Affären och tillhörande beslut kommer att läggas fram för 
aktieägarna vid en extra bolagsstämma den 17 december 2025, 
där samtliga förslag föreslås godkännas. Förslagen omfattar bland 
annat godkännande av förvärvet av Lane Capital AB, ändring av 
bolagsordningen, namnbyte till Lane Capital Group AB, ny 
verksamhetsinriktning samt nödvändiga strukturella förändringar 
för att genomföra det omvända förvärvet.



I och med att Lane Capital AB tillförts NetJobs Group AB förändras 
Bolagets verksamhet i grunden. Den tidigare NetJobs 
verksamheten har tidigare avvecklas i enlighet med styrelsens 
tidigare kommunikation, och Bolaget omformas till en bred 
investeringskoncern baserad på Lane Capitals portfölj. Då detta 
innebär en omfattande verksamhetsförändring krävs en ny 
noteringsprövning hos Spotlight Stock Market för att säkerställa att 
samtliga krav i regelverket fortsatt uppfylls.



Detta memorandum har upprättats av styrelsen i syfte att ge 
aktieägare och marknaden en fullständig bild av den nya 
verksamheten och avsikten är att återuppta handeln i aktien på 
Spotlight Stock Markets ordinarie lista under namnet Lane Capital 
Group AB.



Med hänsyn till att Bolagets verksamhet och inriktning helt 
förändrats i och med förvärvet av Lane Capital AB kommer NetJobs 
historiska verksamhet före transaktionen inte att beskrivas i detta 
memorandum.



Kort om Lane Capitals verksamheten

Lane Capital Group AB är ett investeringsbolag som förvärvar, 
utvecklar och äger tillgångar och bolag inom tech, digitala tjänster, 
mjukvara, e-handel, energi, AI och andra skalbara tillväxtsektorer. 
Bolagets affärsidé är att förvärva fler tillgångar primärt genom 
apport eller kvittning av aktier för att öka Balansräkningen. Därefter 
är Bolagets verksamhet att genom aktiv kapitalallokering, 
strukturell utveckling och aktivt ägarskap skapa långsiktigt värde 
för aktieägarna. Lane Capital Group AB bygger sin modell på att 
identifiera bolag med hög utvecklingspotential för att kunna  stärka 
deras kommersiella och operativa förutsättningar för att 
möjliggöra snabb och hållbar expansion.



Lane Capital AB, som nu utgör basen för Lane Capital Group AB, har 
byggt upp en portfölj av verksamheter som spänner över digitala 
plattformar, marknadsteknologi, SaaS produkter, energiinitiativ och 
entreprenörsdrivna tillväxtbolag. Portföljen har sin grund i tillgångar 
som tidigare utvecklats inom Iron Branch Invest AB och ANTCO 
Investment Group AB och därefter konsoliderats i Lane Capital AB 
genom en transaktion i den 24 jan 2025.



Bolaget har som mål att fortsätta expandera portföljen genom 
strategiska förvärv, kompletterande investeringar samt aktiv 
utveckling av befintliga innehav. Lane Capital Group ABs modell 
bygger på skalbarhet, diversifiering och värdedrivande synergier 
mellan koncernens bolag.



Med ökad efterfrågan på digitala lösningar, teknisk innovation och 
energi relaterade investeringar är Bolagets målsättning att stärka 
sin position som en investeringsplattform och långsiktig aktör inom 
förvärvsdrivna företagsgrupper.

LaneCapital



Bakgrund och motiv till omvända förvärvet

8 | LaneCapital Group AB (publ) Vintern 2025

Verksamhetsmål

Lane Capital Group AB har som övergripande mål att skapa en 
långsiktigt skalbar och lönsam investeringsplattform genom att 
kontinuerligt identifiera, utveckla och förvärva bolag med hög 
tillväxtpotential inom tech, digitala tjänster, mjukvara, e-handel, 
energi och angränsande sektorer. Bolaget arbetar både med 
organisk utveckling av befintliga portföljbolag och med 
strukturerade förvärv av kompletterande verksamheter som stärker 
koncernens kassaflöden, tillväxt och strategiska position.



Bolagets vision är att etablera Lane Capital Group AB som en  
investeringsaktör som genom aktivt ägarskap, strukturell utveckling 
och tydlig strategisk inriktning skapar värde för aktieägare. Lane 
Capital Group AB strävar efter att bygga en diversifierad och 
robust koncern med portföljbolag som kännetecknas av 
innovation, skalbarhet och hög kommersiell potential.



Genom att kombinera branschkunskap, strukturella synergier och 
en tydlig förvärvsstrategi ska Lane Capital Group AB stärka sin 
närvaro inom sina kärnområden och positionera sig som en 
långsiktig och pålitlig partner för entreprenörsdrivna bolag i 
tillväxtfas.



Motiv till fortsatt notering

Styrelsen bedömer att en notering av Bolagets aktier på Spotlight 
Stock Market ger en tydlig kvalitetsmarkering som stärker 
förtroendet i dialoger med potentiella samarbetspartners, 
investerare och andra intressenter. En publik notering anses också 
vara en central del av Lane Capital Group ABs långsiktiga strategi 
att expandera portföljen genom återkommande förvärv och 
strukturaffärer.



En notering möjliggör för allmänheten att handla i Bolagets aktie, 
vilket skapar en transparent och likvid marknad för aktieägarna. 
Det förbättrar även förutsättningarna för att bygga aktieägarvärde 
genom ökad synlighet, bättre tillgång till kapitalmarknaden och 
stärkt finansiell flexibilitet. Lane Capital Group AB ser därför 
Spotlight Stock Market som en lämplig plattform för Bolagets 
fortsatta utveckling och tillväxt.

Organisationsschema

Koncernens organisationsschema framgår av nedan 
organisationsbild. 

Samtliga dotterbolag, med undantag för Lane Capital AB, avses att 
avvecklas och/eller avyttras under 2026. Efter genomförda 
åtgärder kommer koncernstrukturen att vara koncentrerad till Lane 
Capital AB.



Bakgrund till verksamhetsöverlåtelsen till Trottholmen

Under våren 2024 genomförde NetJobs Group AB en strategisk 
översyn av bolagets verksamhet och framtida inriktning. Inom 
ramen för denna process mottog bolaget ett erbjudande från 
Trottholmen AB avseende förvärv av NetJobs operativa 
verksamhet genom en verksamhetsöverlåtelse. Erbjudandet 
omfattade samtliga rörelsedrivande tillgångar och skulder 
hänförliga till NetJobs affärsverksamhet och uppgick till ett 
sammanlagt vederlag om 12 miljoner kronor.



Trottholmen AB är ett bolag som kontrolleras av NetJobs Group ABs 
huvudägare, vilket innebar att transaktionen klassificerades som 
en närståendetransaktion. Mot denna bakgrund bedömde 
styrelsen att affären krävde godkännande av bolagsstämman i 
enlighet med tillämpliga regelverk. Styrelsen kallade därför till extra 
bolagsstämma för att inhämta aktieägarnas godkännande av 
transaktionen.



Den extra bolagsstämman godkände därefter 
verksamhetsöverlåtelsen och styrelsen kunde ingå slutligt avtal 
med Trottholmen AB. Efter genomförd transaktion kvarstod NetJobs 
Group AB som ett publikt bolag utan operativ verksamhet, med 
fokus på att utvärdera nya strategiska alternativ. Detta inkluderade 
möjligheten att förvärva ny verksamhet, genomföra strukturaffärer 
eller på annat sätt skapa värde för bolagets aktieägare.

LaneCapital

NetJobs Career Events AB

556870-9140

Lane Capital AB

559201-6983

Hotel & Restaurang Bemanning 
Sverige AB

556906-3695

TalesTime AB

559335-1181

Netjobs Germany Gmbh

HRB135050 B

Lane Capital Group AB (Publ)

556656-5502

Helägda dotterbolag



Riskfaktorer

Beroende av portföljbolag och deras prestation 
Lane Capital Group AB:s verksamhet bygger på att portföljbolagen 
uppnår tillväxt, stabilitet och lönsamhet. Som holding- och 
investeringsbolag saknar Lane Capital Group AB direkt operativ 
kontroll i vissa innehav, vilket innebär att resultatet är beroende av 
portföljbolagens ledning, strategiska val och marknadsutveckling. 
Om portföljbolag inte når sina tillväxtmål, drabbas av 
kostnadsökningar eller möter marknadsutmaningar kan detta 
påverka Lane Capital Group ABs värdering, kassaflöden och 
framtida investeringsförmåga negativt.
 

Sannolikhet: medel 
Påverkan: medel 


Beroende av nyckelpersoner 
Lane Capital Group AB är beroende av ett fåtal nyckelpersoner för 
strategiska förvärv, kapitalallokering och utveckling av koncernens 
portfölj. Förlust av nyckelkompetens kan påverka möjligheten att 
genomföra transaktioner, integrera nya bolag och skapa värde i 
portföljen. 


Sannolikhet: låg 
Påverkan: medel 



Kvalitets och integrationsrisker i samband med förvärv 
Då Lane Capital Group AB har en förvärvsdriven strategi finns risk 
att förvärvade bolag inte integreras som förväntat eller att deras 
verksamhet inte utvecklas enligt de antaganden som låg till grund 
för förvärvet. Bristfällig integration kan leda till ökade kostnader, 
lägre synergieffekter och svagare tillväxt än planerat. 


Sannolikhet: medel 
Påverkan: medel



Beroende av finansmarknaden och kapitaltillgång 
Lane Capital Group AB är beroende av möjligheten att vid behov 
resa kapital för nya förvärv, refinansiering och vidareutveckling av 
portföljbolag. Förändringar i marknadsräntor, investerarsentiment 
eller i bolagets aktier kan påverka Bolagets möjligheter att 
genomföra planerade investeringar. 


Sannolikhet: medel 
Påverkan: hög





 


Marknadsrisker 
Lane Capital Group AB och dess portföljbolag verkar inom sektorer 
som tech, AI, digitala tjänster och energi. Dessa marknader är 
dynamiska och kännetecknas av snabb konkurrens, teknologisk 
förändring och konjunkturkänslighet. Förändringar i reglering, 
kundbeteenden eller konkurrenssituation kan påverka framtida 
intäkter. 


Sannolikhet: medel 
Påverkan: medel



Teknologiska risker 
Portföljbolag inom mjukvara, digitala tjänster och e-handel är 
beroende av stabil IT-infrastruktur, dataintegritet och 
cybersäkerhet. Tekniska fel, intrång eller driftstörningar kan leda till 
avbrott, kundförluster och ökade kostnader. 


Sannolikhet: medel 
Påverkan: hög



Begränsade resurser 
Lane Capital Group AB befinner sig i en expansiv fas där tillgängligt 
kapital och personalresurser ska fördelas mellan förvärv, 
integrationer och portföljbolagens utveckling. Om 
resursanvändningen inte planeras och prioriteras på ett 
ändamålsenligt sätt kan detta påverka bolagets förmåga att 
genomföra planerade investeringar, upprätthålla tillräcklig intern 
kontroll och följa fastställda processer, inklusive rutiner för 
sekretess och informationssäkerhet.



Sannolikhet: medel 
Påverkan: hög
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Nedan redogörs för ett antal riskfaktorer som bedöms kunna påverka Lane Capital Group AB:s 
framtidsutsikter. Riskfaktorerna är begränsade till risker som är specifika för Bolaget och dess verksamhet 
och som anses väsentliga för att kunna fatta ett välgrundat investeringsbeslut. Bolaget har graderat 
riskerna utifrån sannolikheten att de inträffar och omfattningen av påverkan om de realiseras. Riskerna 
anges i relevanta kategorier och i fallande ordning av väsentlighet inom respektive kategori.

Bransch- och verksamhetsrelaterade risker



Riskfaktorer

Risk för informationsläckage 
Lane Capital Group hanterar kontinuerligt känslig information 
såsom värderingsunderlag, förvärvsplaner, affärsstrategier, avtal, 
investeringsdata och finansiella rapporter från portföljbolag. Om 
sådan information sprids till obehöriga kan det påverka Bolagets 
position på marknaden, skada relationer med investerare och 
motparter samt ge andra aktörer en fördel. 
 

Sannolikhet: medel 
Påverkan: hög



Brister i avtal om sekretess 
Lane Capital Group använder sekretessavtal i samarbeten, 
investeringsprocesser och relationer med portföljbolag. Det finns 
dock en risk att dessa avtal inte efterlevs i praktiken eller att 
motparter inte håller tillräckligt hög standard i sin hantering av 
känslig information. Brott mot sekretessåtaganden kan leda till att 
affärskritisk information sprids utanför avtalade ramar och därmed 
skapa både affärsmässiga och rättsliga konsekvenser.  


Sannolikhet: medel 
Påverkan: medel



Regelefterlevnad av dataskyddslagstiftning 
Lane Capital Group hanterar personuppgifter i samband med 
investeringar, due diligence processer och löpande administration. 
Bolaget måste därför säkerställa att all behandling av 
personuppgifter sker i enlighet med GDPR och tillämplig 
dataskyddslagstiftning. Brister i regelefterlevnaden kan leda till 
sanktioner, tillsynsåtgärder, rättsliga processer samt negativ 
påverkan på Bolagets anseende och relationer med investerare, 
portföljbolag och andra intressenter. 


Sannolikhet: låg 
Påverkan: hög 




 

 


Bristande hantering av personuppgifter 
Utöver regulatoriska krav finns en operativ risk kopplad till praktisk 
hantering av personuppgifter. Felaktig behandling, otillräckliga 
säkerhetsrutiner, misstag vid överföring eller lagring eller bristande 
kontroll över åtkomst kan leda till att personuppgifter oavsiktligt 
röjs, förloras eller missbrukas. Sådana incidenter kan resultera i 
negativa effekter för de berörda individerna, skada förtroendet för 
Lane Capital Group och påverka koncernens relationer samt 
interna processer. 


Sannolikhet: låg 
Påverkan: hög



Sekretessrisker till följd av cyberangrepp eller andra IT relaterade 
incidenter 
Lane Capital Group hanterar känslig information inom 
investeringar, bolagsstyrning och operativ utveckling. 
Cyberangrepp, obehörig åtkomst, intrång hos externa 
tjänsteleverantörer eller andra IT relaterade incidenter kan därför 
innebära betydande risker ur ett sekretessperspektiv.



En incident kan leda till att konfidentiell information exponeras, 
manipuleras eller förloras, vilket i sin tur kan påverka pågående 
transaktioner, förhandlingar, affärsrelationer och Bolagets 
strategiska position. Läckage av intern företagsinformation kan 
även skapa marknadspåverkan, regulatoriska konsekvenser och 
skada Bolagets anseende.



Trots etablerade säkerhetsrutiner och skyddsåtgärder kan ingen IT 
miljö helt eliminera risken för att sekretessbelagd information 
komprometteras genom angrepp eller intrång. 


Sannolikhet: låg 
Påverkan: hög 
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Lane Capital Group hanterar känslig och affärskritisk information som rör såväl den egna verksamheten 
som Bolagets portföljbolag, investerare, samarbetspartners och leverantörer. Ett korrekt och strukturerat 
skydd av denna information är centralt för att bevara förtroende, säkerställa transparens och upprätthålla 
konkurrensfördelar i Bolagets investeringsverksamhet. Nedan följer de primära sekretessrelaterade riskerna 
som bedöms vara relevanta för Lane Capital Group.

Risker relaterade till sekretess



Riskfaktorer

Risk för felaktig klassificering av emission vid förvärv 
Lane Capital Group genomför regelbundet transaktioner där aktier 
används som betalningsmedel vid förvärv. Vid strukturer där aktier 
tillförs som ersättning finns en risk att en emission kan komma att 
klassificeras på ett annat sätt än avsett, till exempel som en 
apportemission i stället för en kvittningsemission. Detta kan inträffa 
om det i transaktionsstrukturen aldrig förelegat en faktisk 
penningfordran att kvitta mot emissionslikviden. En felaktig 
klassificering kan innebära legala följder, krav på omregistrering 
eller annan formell korrigering. 
 

Sannolikhet: låg 
Påverkan: låg 


Utspädning genom framtida emissioner 
Lane Capital Groups affärsmodell bygger på en aktiv 
förvärvsstrategi där nyemissioner kan behövas för att genomföra 
transaktioner eller förstärka balansräkningen. Därför finns en risk 
att befintliga aktieägare kan utsättas för utspädning vid framtida 
kapitalanskaffningar, vilket också kan påverka aktiens utveckling. 
Lane Capital Group kan i samband med större transaktioner 
behöva tillföra nytt kapital genom riktade eller bredare emissioner. 
Detta innebär att befintliga ägare kan få en minskad ägarandel 
om de inte deltar i framtida kapitalanskaffningar. Effekten kan 
också påverka värderingen av befintliga aktier.  


Sannolikhet: hög 
Påverkan: låg



Kursvariationer och likviditet 
Lane Capital Group är verksamt i ett segment där marknaden ofta 
reagerar kraftigt vid nyheter, makroekonomiska förändringar och 
investeringscykler. Detta kan medföra betydande rörelser i aktiens 
kurs utan direkt koppling till Bolagets fundamentala utveckling. Vid 
lägre likviditet kan det dessutom uppstå svårigheter att genomföra 
affärer i aktien vilket påverkar investerare.  


Sannolikhet: medel 
Påverkan: medel



Beroende av extern finansiering 
Lane Capital Group verkar på marknader och i sektorer där extern 
finansiering ofta är en central del av genomförda förvärv och 
tillväxtplaner. Vid förändringar i regulatoriska krav, som exempelvis 
lagar om granskning av direktinvesteringar, kan framtida 
kapitalanskaffning och strategiska partnerskap påverkas.  


Sannolikhet: låg 
Påverkan: medel



Kursvariationer och likviditet i aktien 
Det finns en risk att aktien visar stora variationer vid handel på 
marknadsplatsen även då förändringarna i kurs och volym inte 
återspeglar värdeutvecklingen i Lane Capital Group. Perioder av 
låg likviditet kan försvåra köp och försäljning av aktier och därmed 
påverka investerarnas handlingsmöjligheter.  


Sannolikhet: medel 
Påverkan: låg



Kursfall på aktiemarknaden 
En investering i Lane Capital Group innebär exponering mot 
aktiemarknaden och dess generella svängningar. 
Ränteförändringar, politiska beslut och breda marknadsrörelser 
kan påverka både värderingar och handelsmönster. Psykologiska 
faktorer kan också förstärka volatilitet.  


Sannolikhet: medel 
Påverkan: låg 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Risker relaterade till Bolagets värdepapper

Lane Capital Group är ett aktivt förvärvsdrivet bolag där aktien utgör ett centralt verktyg i 
kapitalanskaffning, transaktionsstrukturering och långsiktig värdeskapande strategi. Detta innebär att 
Bolaget är exponerat mot marknadsrisker som påverkar aktiens värde, likviditet och stabilitet. Förändringar 
i marknadsförhållanden, konjunktur, investeringsklimat och Bolagets behov av nytt kapital kan 
sammantaget medföra både finansiella och strategiska risker för aktieägare. Dessa risker behöver beaktas 
vid varje investering i Lane Capital Group och kan i vissa fall påverka möjligheterna att genomföra 
planerade förvärv eller att tillföra nödvändig finansiering.



Övriga Upplysningar

Bolagsinformation 
Lane Capital Group AB är ett svenskt publikt aktiebolag med 
organisationsnummer 556656-5502. Bolaget har sitt säte i 
Stockholm. Efter genomfört förvärv av Lane Capital AB bedriver 
Bolaget verksamhet som holding och investeringskoncern, med 
fokus på förvärv, utveckling och förvaltning av bolag inom tech, 
digitala tjänster, mjukvara, e-handel, energi och angränsande 
tillväxtsektorer.



Bolagets aktie är avsedd att handlas på Spotlight Stock Market 
under det nya namnet Lane Capital Group AB, under förutsättning 
att aktieägarna vid extra bolagsstämman fattar erforderliga beslut. 
Noteringen på Spotlight möjliggör en transparent marknad för 
Bolagets aktie och skapar förutsättningar för fortsatt förvärvsdriven 
tillväxt.



Väsentliga avtal 
Lane Capital Group AB ingår och förvaltar löpande avtal relaterade 
till Bolagets portföljbolag, inklusive aktieägaravtal, 
finansieringslösningar, leveransavtal och kundkontrakt. I samband 
med förvärvet av Lane Capital AB har Bolaget övertagit samtliga 
av det förvärvade Bolagets avtal. Inga avtal bedöms vara ovanligt 
betungande eller av sådan karaktär att de avviker från vad som är 
normalt för ett investeringsbolag av Lane Capital Groups typ.



Legala frågor och tvister 
Vid tidpunkten för detta memorandum är Bolaget inte part i några 
rättsliga processer eller tvister som bedöms ha väsentlig påverkan 
på Bolagets finansiella ställning eller verksamhet och Bolaget har 
inte heller vid tidigare tillfällen varit delaktigt i sådana processer 
eller tvister. Bolaget har inte varit, och är inte heller historiskt, part i 
några väsentliga rättsprocesser, tvister eller myndighetsärenden.



Finansiell översikt 
Bolagets finansiella ställning efter förvärvet återspeglar Lane 
Capital AB:s balans- och resultaträkningar, då Lane Capital 
redovisningsmässigt utgör det förvärvande Bolaget i det omvända 
förvärvet. Den legala koncernstrukturen leds av Lane Capital Group 
AB som publikt moderbolag.



Lane Capital AB:s historiska finansiella information baseras på 
verksamhet som byggts genom Iron Branch Invest och ANTCO och 
omfattar investeringar i digitala plattformar, energi, e handel, AI 
och software-as-a-service modeller. Portföljen domineras av 
utvecklingsorienterade bolag med skalbar affärsmodell, i 
varierande faser av kommersialisering.



Utdelningspolicy 
Lane Capital Group AB avser att prioritera investeringar och förvärv 
framför utdelning under överskådlig tid. Styrelsen kan dock komma 
att ompröva utdelningspolicy när portföljen uppnått stabilt 
kassaflöde och tillräcklig tillväxt för att motivera en framtida 
utdelningsstrategi.
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Styrelse och ledning 
Villkorat av beslut vid extra bolagsstämman den 17 december 2025 
avses Lane Capital Group AB få en ny styrelse bestående av 
personer med erfarenhet från investeringar, entreprenörskap och 
utveckling av tillväxtbolag. I samband med transaktionen föreslås 
Joacim Nord utses till verkställande direktör och avses ansvara för 
koncernens övergripande strategi, kapitalallokering och 
förvärvsagenda.



Styrelsen ansvarar för att säkerställa att Bolaget följer Spotlight 
Stock Markets regelverk och relevanta svenska lagar, samt att 
verksamheten bedrivs i enlighet med de mål som fastställs för 
koncernen.



Kapitalstruktur och ägarförhållanden 
I samband med förvärvet har en riktad kvittningsemission om 155 
161 000 aktier genomförts, motsvarande vederlaget för samtliga 
aktier i Lane Capital AB. Dessutom har ett skuldebrev om 5 miljoner 
kronor utställts som del av köpeskillingen. Efter emissionen består 
Bolagets aktiekapital och antal aktier av de nivåer som fastställts i 
stämmans beslut.



Ägarstrukturen domineras efter transaktionen av tidigare ägare till 
Lane Capital AB, samtidigt som Bolagets aktier fortsatt är 
tillgängliga för handel för allmänheten via Spotlight Stock Market.



Framtidsutsikter 
Bolaget ser goda möjligheter att fortsätta expandera sin portfölj 
genom kompletterande förvärv, aktiv utveckling av befintliga bolag 
och selektiv internationell expansion via portföljbolagen. Lane 
Capital Group strävar efter att skapa en tydligt skalbar och 
diversifierad investeringsplattform som erbjuder långsiktigt värde 
för aktieägare, med fokus på innovation, digitalisering och 
strukturella tillväxtområden.



Framtida nyckeltal

Substansvärdering 
Substansvärdering avser värderingen av Lane Capital Groups 
tillgångar efter avdrag för skulder, där fokus ligger på att 
använda verkliga marknadsvärden. Noterade aktier värderas till 
det senaste tillgängliga marknadspriset vid periodens utgång. 
Onoterade innehav värderas till det senaste kända 
transaktionspriset eller emissionspriset, alternativt enligt en 
försiktig intern värderingsmodell om ingen aktuell transaktion 
finns att tillgå. Substansvärdet uttrycks per aktie.



Övrig information 
Detta memorandum har upprättats för att ge marknaden en 
fullständig och transparent bild av Lane Capital Group AB efter det 
omvända förvärvet av Lane Capital AB. Samtliga uppgifter avser 
förhållanden vid tidpunkten för memorandumets upprättande.

LaneCapital



VD har ordet

Det gångna året har inneburit betydande förändringar för Bolaget. 
Förvärvet av Lane Capital AB har lagt grunden för en mer stabil och 
långsiktigt hållbar struktur, där fokus ligger på att bygga en bred 
portfölj av verksamheter med potential för fortsatt utveckling. Den 
tidigare Netjobsverksamheten har ersatts av en mer diversifierad 
modell som bättre speglar de investeringsmöjligheter vi ser idag. 



Lane Capital Group AB är i dag resultatet av ett flerårigt arbete 
med att steg för steg samla, utveckla och strukturera innehav. 
Portföljen har vuxit fram genom investeringar som först byggdes 
upp inom Iron Branch Invest och ANTCO och därefter samlades 
under Lane Capital. Detta har skapat en ny utgångspunkt för 
framtida expansion, där bolagen i portföljen befinner sig i olika 
skeden men förenas av möjlighet till långsiktigt värdeskapande.



Bolagets strategi är att fortsätta växa genom både organisk 
utveckling och selektiva förvärv. Ett centralt inslag i denna strategi 
är att verka som en långsiktig och ansvarsfull ägare i nära 
samarbete med entreprenörer och ledningar. Genom en 
portföljstruktur där flera verksamheter samlas skapas också 
möjligheter att ta tillvara erfarenheter och synergier över tid.



Noteringen på Spotlight Stock Market utgör ett viktigt steg i denna 
utveckling. Genom att verka i en publik miljö skapas förutsättningar 
för ökad transparens och en tydlig struktur för framtida tillväxt. Den 
noterade aktien ger oss även ett relevant och ansvarsfullt verktyg 
vid framtida transaktioner, där aktier kan användas som 
betalningsmedel i samband med förvärv av enskilda innehav eller 
större portföljer. Detta skapar flexibilitet och möjliggör fortsatt 
expansion utan att förlita sig på kortsiktig extern finansiering.



Vi går nu in i en fas där fokus ligger på att disciplinerat fortsätta 
stärka och utveckla portföljen. Ambitionen är att Lane Capital 
Group ska etablera sig som en långsiktig aktör inom investeringar 
och bolagsutveckling, där värdet byggs steg för steg och med 
tydlig riskmedvetenhet.



Avslutningsvis vill jag rikta ett tack till våra aktieägare, 
samarbetspartners och de entreprenörer som driver 
portföljbolagen vidare. Vi ser fram emot nästa etapp i Bolagets 
utveckling och att fortsätta skapa värde över tid.



Joacim Nord
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Marknadsöversikt
Informationen i detta memorandum gällande marknadens storlek, 
tillväxt och övriga tendenser baseras på Lane Capital Group AB:s 
samlade bedömning, grundad på interna analyser och etablerade 
externa branschstudier. Bolaget har i sin marknadsbedömning 
utgått från ledande rapporter om den nordiska mjukvaru, IT tjänste 
och SaaS marknaden, däribland Nordic SaaS Report från 
Emergence Capital och Dealroom, Deloitte Nordic Technology 
Industry Outlook och Nordic SaaS Benchmark, IDC Nordic Software 
Market Forecast och Public Cloud Services Forecast, PwC Nordic 
Tech Deals Insights, Danske Bank Nordic SaaS Report samt 
analyser från Verdane, Viking Venture, McKinsey, S&P Global 
Market Intelligence och Gartner.



Marknads och verksamhetsinformationen innehåller 
uppskattningar avseende framtida marknadsutveckling och annan 
framåtriktad information. Denna framåtriktade information utgör 
ingen garanti för framtida resultat eller utveckling, och det verkliga 
utfallet kan avvika väsentligt från de uttalanden som görs i detta 
avsnitt.



Lane Capital Group AB verkar genom sina portföljbolag främst 
inom nordisk tech, mjukvara, digitala tjänster, SaaS, e-handel och 
relaterade tjänsteområden. Den nordiska SaaS marknaden 
uppskattas enligt Emergence Capital och Dealroom Nordic SaaS 
Report 2024 uppgå till cirka 6,75 miljarder USD år 2025, med en 
förväntad årlig tillväxttakt om cirka 12 procent fram till 2030. Detta 
stöds av Deloitte Nordic Technology Industry Outlook 2024 och IDC 
Nordic Software Market Forecast 2024, vilka båda pekar på fortsatt 
hög digitaliseringsgrad, ökad efterfrågan på molnbaserade 
tjänster och ett strukturellt skifte från lokalt installerade system till 
skalbara SaaS lösningar.



Rapporter från Verdane och Viking Venture (SaaS Benchmarking 
Reports 2023 och 2024) visar att nordiska B2B SaaS bolag fortsatt 
uppvisar stark intäktstillväxt, drivet av ökade krav på 
automatisering, datadrivna beslutssystem och högre 
produktivitet i både privat och offentlig sektor. McKinsey 
Technology and Cloud Insights 2023 samt McKinsey Global 
Generative AI Adoption Survey 2024 bedömer att nästa fas av 
marknadens utveckling kommer att accelereras av generativ AI 
och bredare molnmigration, vilket ytterligare förstärker 
efterfrågan på skalbara mjukvaruplattformar.



Den nordiska mjukvaru och IT tjänstemarknaden fortsätter 
samtidigt att uppvisa hög transaktionsaktivitet. PwC Nordic Tech 
Deals Insights 2023 och 2024 samt Carneg



Drivkrafter bakom tillväxt

Tillväxten inom Lane Capital Groups fokusområden drivs av flera 
strukturella faktorer, däribland fortsatt digitalisering av både privat 
och offentlig sektor, övergång från lokal programvara till moln och 
SaaS, ökat behov av dataanalys, automatisering och AI baserade 
lösningar samt krav på kostnadseffektivitet och skalbarhet i 
affärsmodeller.


Rapporter visar att B2B SaaS bolag i Norden haft stark intäktstillväxt 
under de senaste åren och att efterfrågan på digitala lösningar för 
produktivitet och effektivisering väntas fortsätta växa, om än i en 
mer selektiv marknadsmiljö.



Utvecklingen inom AI och generativ AI bedöms vara en central 
drivkraft för nästa fas av mjukvarumarknadens utveckling, där 
bolag som integrerar AI funktionalitet i sina erbjudanden kan nå 
högre kundvärde men också möter hårdare konkurrens från både 
stora globala aktörer och nya digitalt inhemska bolag. 



Framtida utveckling 
Mot bakgrund av den förväntade tillväxten i den nordiska SaaS och 
mjukvarumarknaden, den fortsatt höga transaktionsaktiviteten 
inom tech och IT relaterade tjänster samt ett ökat fokus på AI och 
data drivna affärsmodeller bedömer styrelsen att Lane Capital 
Group har goda förutsättningar att utvecklas positivt över tid.



Lane Capital Groups inriktning på att bygga en diversifierad portfölj 
av bolag med skalbara digitala affärsmodeller, kombinerat med 
aktivt ägarskap och strukturerade förvärv, skapar förutsättningar 
att dra nytta av den fortsatta digitaliseringen i Norden och 
internationellt. Samtidigt påverkas marknaden av konjunktur, 
ränteutveckling, investerarsentiment och teknologiska skiften, vilket 
innebär att en mer selektiv kapitalmarknad och hårdare 
konkurrens kan leda till både möjligheter och risker för 
investeringsaktörer.



Konkurrenssituation 
Lane Capital Group verkar i en konkurrensutsatt miljö där flera 
typer av aktörer är verksamma som investerare i mjukvaru och 
techbolag, bland annat börsnoterade investeringsbolag, private 
equity fonder, family offices och industriella köpare. I den noterade 
miljön finns exempelvis aktörer som Lifco, Storskogen och Eneas 
som arbetar med förvärvsdrivna modeller i olika sektorer. Bland 
nordiska private equity aktörer märks exempelvis Verdane, Summa 
Equity och Viking Venture som rest betydande fonder med tydlig 
inriktning mot B2B programvara, digitala tjänster och tech. Därtill är 
flera nordiska family offices och industriella köpare, såsom Axel 
Johnsons investeringsben, Visma och Fortnox, återkommande och 
aktiva köpare av tech och programvarubolag. Dessa aktörer driver 
transaktionsaktivitet och påverkar värderingsnivåer i hela 
marknaden.



Konkurrensen om attraktiva förvärvsobjekt är därmed betydande, 
särskilt inom etablerade nischer med återkommande intäkter och 
hög kundlojalitet. Lane Capital Group avser att positionera sig 
genom att kombinera entreprenörsnära arbetssätt, flexibel 
transaktionsstruktur och aktivt operativt stöd till portföljbolagen.

En annan viktig konkurrensfaktor är förmågan att arbeta 
systematiskt med hållbarhet, governance och långsiktig 
värdeskapande agenda, något som i allt högre grad efterfrågas av 
såväl investerare som kunder och samarbetspartners.
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Verksamhetsbeskrivning
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Bolagets Mälsättning 

Är att bygga en diversifierad och robust portfölj där varje innehav 
kan dra nytta av koncernens gemensamma kompetens, resurser 
och nätverk.



Genom att kombinera entreprenörsnära arbete, skalbara digitala 
lösningar och en aktiv förvärvsstrategi strävar Lane Capital Group 
efter att vara en aktiv aktör på den nordiska marknaden för 
investeringar och företagsutveckling. 



Bolaget kommer kontinuerligt att se över värdena i sin portfölj och 
vid behov omallokera, vilket innebär att köpa och sälja innehav för 
att maximera värdet för sina aktieägare.  

Vision 
Lane Capital Group AB:s vision är att vara en nordisk 
investeringsplattform med fokus på aktivt ägarskap och 
värdeskapande företagsutveckling. Genom att identifiera, förvärva 
och utveckla bolag med skalbara affärsmodeller bygger 
koncernen en diversifierad portfölj och stärker portföljbolagens 
långsiktiga tillväxt och konkurrenskraft. 


Primär marknad 

Lane Capital Group fokuserar på att identifiera företag med stark 
tillväxtpotential, stärka deras kommersiella och operativa 
förutsättningar för att möjliggöra snabb och hållbar expansion. 

 

LaneCapital

Affärsidé 
Lane Capital Group AB:s affärsidé är att förvärva, äga och utveckla bolag med skalbara affärsmodeller inom 
tillväxtorienterade sektorer. 



Strategi & Bakgrund
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Bakgrund 
Lane Capital Group AB, LCG, har etablerats som en modern och 
expansiv investeringsplattform med fokus på att förvärva, utveckla 
och äga bolag inom tech, digitala tjänster, mjukvara, e-handel, 
energi och andra skalbara tillväxtsegment. Efter flera års 
portföljbyggande inom Iron Branch Invest och ANTCO har dessa 
investeringar konsoliderats i Lane Capital AB, vilket idag utgör 
kärnan i LCG:s verksamhet efter det omvända förvärvet.



LCG har vuxit fram ur behovet av en strukturerad och långsiktig 
investeringsaktör som kan kombinera entreprenörsdrivet 
värdeskapande med professionell kapitalallokering och operativ 
utveckling. Genom att stödja portföljbolag i olika faser av tillväxt 
och kommersialisering skapar LCG en diversifierad portfölj med 
fokus på innovation, skalbarhet och lönsam expansion.
 

Bolaget arbetar nära entreprenörer, ledningsteam och 
samarbetspartners för att säkerställa att portföljbolagen får 
tillgång till strategiska resurser, marknadskompetens och 
strukturellt stöd. Detta möjliggör snabbare tillväxt, starkare 
marknadspositioner och högre motståndskraft i konkurrensutsatta 
branscher.



Genom tydligt fokus på långsiktigt värdeskapande, aktivt ägarskap 
och en väl definierad förvärvsstrategi strävar LCG efter att utveckla 
en bred och skalbar koncern som möter den ökande efterfrågan 
på digitalisering, automatisering och hållbara tillväxtmodeller i 
Norden och internationellt.
 

Strategi 
Lane Capital Group strategi vilar på tre centrala pelare, långsiktig 
tillväxt genom strategiska investeringar, kontinuerlig utveckling av 
Bolagets portfölj genom aktiva värdeskapande åtgärder samt 
etablering av långsiktiga partnerskap.



Tillväxt genom strategiska investeringar 
Lane Capital Group fokuserar på att identifiera och förvärva 
bolag, tillgångar och projekt med tydlig potential för 
värdeökning över tid. Genom en diversifierad investeringsmodell 
som omfattar både onoterade och noterade verksamheter, 
reala tillgångar och finansiella instrument skapar Lane Capital 
Group en stabil och skalbar plattform. Målet är att kontinuerligt 
bredda portföljen och samtidigt stärka kassaflöden och resultat 
genom väl avvägda investeringar i mogna verksamheter och 
tillväxtbolag. 


Aktiv portföljutveckling och strukturaffärer 
Lane Capital Group har för avsikt att arbeta med en aktiv 
portföljförvaltning där portföljen utvecklas med fokus på 
effektivisering, expansion och långsiktig lönsamhet. Detta sker 
genom operationell förbättring, synergier mellan portföljbolag 
och strukturaffärer som exempelvis fusioner, avyttringar, 
emissioner och noteringar. Genom att använda en flexibel 
kapitalstruktur och en tydlig modell för värdeskapande 
säkerställs att portföljen successivt ökar i både värde och 
stabilitet. 


Långsiktiga partnerskap och gemensamma 
utvecklingsprojekt 
Lane Capital Group strävar efter att bygga långsiktiga relationer 
med entreprenörer, investerare och industriella partners. Genom 
att etablera samarbeten, gemensamma utvecklingsprojekt och 
partnerskap kan Bolaget skapa strukturer som ökar värdet i 
portföljen och samtidigt öppnar för framtida investeringar och 
affärer. Detta inkluderar möjligheten att utveckla projekt 
tillsammans med externa aktörer eller vidareförsälja 
portföljtillgångar när optimalt värde uppnåtts.
 

LaneCapital



Kunder
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Bolaget samarbetar med entreprenörer och ledningsgrupper i 
portföljbolag som söker en aktiv och långsiktig ägare som kan 
bidra med kapital, struktur och strategiskt stöd. Lane Capital Group 
fungerar därmed som en utvecklingspartner snarare än en 
leverantör av tjänster och arbetar nära varje verksamhet för att 
generera tillväxt, stärka organisationen och öka värdet över tid.



Utöver detta samarbetar Lane Capital Group med investerare, 
institutioner och transaktionspartner som efterfrågar exponering 
mot en diversifierad portfölj av bolag och tillgångar. Bolagets 
struktur, arbetssätt och erfarenhet inom förvärv, avyttringar och 
strukturaffärer bidrar till att Lane Capital Group kan fungera som en 
relevant och kvalificerad part i sådana processer, vilket skapar 
förutsättningar för långsiktiga relationer och återkommande 
samarbeten.



Som investeringsbolag har Lane Capital Group fokus på att bygga 
starka relationer och att vara en pålitlig partner i långsiktiga 
affärssamarbeten. Detta gör Bolaget mindre beroende av 
traditionella kundrelationer och mer fokuserat på kapitalallokering, 
förvärv, värdeutveckling och strategiskt ägande.  

Samarbeten och partners 
Lane Capital Group bygger sin verksamhet på starka och 
långsiktiga samarbeten med aktörer som kan bidra till Bolagets 
tillväxt, transaktionsflöde och värdeskapande. Som 
investeringsbolag är Lane Capital Group inte beroende av enskilda 
leverantörer eller kunder, utan arbetar med ett brett nätverk av 
partners inom finans, juridik, teknologi, industri och affärsutveckling. 
Dessa relationer skapar en stabil grund som möjliggör effektiva 
förvärv, strukturaffärer och utveckling av portföljbolag. 



Juridiska och rådgivande partners 
Bolaget arbetar med etablerade juridiska rådgivare, revisorer och 
finansiella konsulter för att säkerställa hög kvalitet i alla 
transaktioner och processer. Dessa samarbeten möjliggör korrekt 
genomförande av bolagsrättsliga strukturer, due diligence, 
börsprocesser, regelefterlevnad och avtalshantering. Genom ett 
nätverk av specialister kan Lane Capital Group säkerställa stabilitet 
och professionalism i alla affärsled.

Industriella och kommersiella partners 
Lane Capital Group samarbetar med verksamheter och 
entreprenörer i portföljbolagen för att utveckla affären, identifiera 
synergier och driva tillväxt. Dessa partners inkluderar allt från 
teknikbolag och tjänsteföretag till handelsverksamheter och bolag 
inom energi, gaming eller digitala plattformar. Målet är att skapa 
hållbar värdetillväxt genom att kombinera kapital med operativ 
utveckling.



Investerings och transaktionspartners 
Lane Capital Group samarbetar även med andra 
investeringsbolag, family offices och institutionella aktörer för att 
genomföra gemensamma affärer, saminvesteringar eller större 
strukturtransaktioner. Genom att bygga långsiktiga relationer med 
likasinnade partners skapas möjligheter att utöka portföljen och 
bredda affärerna på ett effektivt sätt.



Teknologiska och operativa partners 
För att portföljbolagen ska utvecklas på bästa sätt samverkar Lane 
Capital Group med tekniska leverantörer, affärsutvecklingsbolag, 
byråer och specialister inom digitalisering, skalning, 
marknadsföring, produktutveckling och IT. Dessa partnerskap 
stödjer portföljbolagens dagliga verksamhet och skapar 
möjligheter för snabb och kontrollerad expansion.



Lane Capital Group arbetar endast med partners som uppfyller 
höga krav på integritet, professionalism och transparens. Detta 
säkerställer kvalitet och stabilitet i hela värdekedjan och bidrar till 
att portföljen kan fortsätta växa på ett hållbart och långsiktigt sätt.

LaneCapital

Lane Capital Group är ett investeringsbolag och har därför inte kunder i traditionell mening. I stället bygger 
verksamheten på samarbeten och relationer med bolag, entreprenörer, investerare och andra aktörer som 
direkt eller indirekt ingår i portföljen eller i Bolagets transaktioner. Dessa relationer utgör grunden för Lane 
Capital Group affärsmodell och möjliggör långsiktigt värdeskapande.



Finansiering
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Lane Capital Group har i dagsläget en stabil finansiell struktur och 
ser inget omedelbart behov av att anskaffa ytterligare kapital för 
den löpande verksamheten. Bolagets nuvarande kapitalbas och 
portföljvärden bedöms vara tillräckliga för att genomföra 
planerade förvärv, driva pågående transaktioner och 
vidareutveckla koncernens struktur. Lane Capital utesluter dock 
inte möjligheten att i framtiden genomföra kapitalanskaffningar, 
apportemissioner samt kvittningsemissioner om detta bedöms 
strategiskt fördelaktigt, exempelvis i samband med större förvärv, 
refinansieringar eller accelererad expansion.



Som investeringsbolag arbetar Lane Capital Group med en flexibel 
kapitalstruktur som möjliggör användning av både eget kapital 
och extern finansiering när affärsläget kräver det. Kapital kan tas in 
genom riktade emissioner, konvertibla instrument, strukturerade 
lån eller genom saminvesteringar med strategiska partners. Denna 
flexibilitet skapar goda förutsättningar för Bolaget att agera snabbt 
och effektivt i transaktioner samt att optimera kapitalallokeringen 
mellan innehaven.



Lane Capital Group utvärderar löpande olika finansieringsalternativ 
för att säkerställa att koncernen har en kostnadseffektiv och 
hållbar struktur. Detta innefattar dialoger med banker, investerare, 
institutioner och andra finansiella aktörer som är relevanta i större 
affärer eller i samband med MTF-relaterade processer. Genom att 
upprätthålla en diversifierad och stabil finansieringsbas kan Lane 
Capital skapa förutsättningar för att genomföra framtida 
tillväxtinitiativ utan att äventyra Bolagets finansiella balans.



Som en del av Bolagets strategiska helhetsmodell kan Lane Capital 
även använda konvertibla lån eller andra kapitalinstrument vid 
specifika transaktioner eller vid investeringar i portföljbolag. Detta 
ger både flexibilitet och möjlighet att stärka kapitalstrukturen på ett 
sätt som gynnar såväl Bolaget som dess partners.



Sammanfattningsvis bygger Lane Capitals finansieringsstrategi på 
stabilitet, flexibilitet och möjlighet till snabb anpassning till 
marknadens förutsättningar. Detta gör det möjligt för Bolaget att 
fortsätta sin tillväxtresa och stärka sin position som ett långsiktigt 
investeringsbolag.

LaneCapital



Innehav
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Bolag % Ägarandel Värde 2025-09-30 Beskrivning

Packbud AB 4,31 1 163 456 Packbud driver en digital marknadsplats för transporter där privatpersoner och företag kan boka 
kostnadseffektiva och flexibla transporter. Plattformen optimerar logistik genom att matcha 
transportörer med uppdrag, vilket skapar högre effektivitet och reducerade kostnader. Packbud 
utvecklar dessutom beredskapsfunktioner som gör tjänsten attraktiv även i samhällskritiska 
situationer. 

Hollistay AB 5,51% 42 778 Hollistay är en nordisk digital bokningsplattform för camping, stugor och boenden. Plattformen 
erbjuder tusentals destinationer och integrerar sociala funktioner via Camp and Talk som stärker 
användarengagemanget. Marknaden för outdoor och upplevelser fortsätter växa och Hollistay har 
positionerat sig som en modern aktör med tekniskt försprång.

Wexthuset AB 6,12% 1 657 287 Wexthuset är en ledande svensk e handelsaktör inom växthus, odling och trädgård. Bolaget erbjuder 
kvalitetsprodukter och kunskapsdrivna tjänster för både nybörjare och professionella odlare. Intresset 
för hållbar odling, självhushållning och växande hemodlingstrender gör Wexthuset till ett stabilt och 
attraktivt konsumentinnehav.

MyMowo, Virtual Gym AB 16,44% 4 248 096 MyMowo erbjuder digital träning via en app med hundratals träningspass som kan genomföras var 
som helst. Tjänsten bygger på abonnemangsintäkter och växer genom partnerskap samt 
företagslösningar via digitala arbetsplattformar. Den digitala träningsmarknaden expanderar snabbt 
och MyMowo är väl positionerat för skalbar tillväxt.

Vetrik, Softvet AB 10,92% 1 890 696 Vetrik och SoftVet utvecklar digitala journalsystem, videosamtal, bokning och betalningslösningar för 
djurkliniker och veterinärbranschen. Branschen befinner sig tidigt i sin digitaliseringsresa och Vetrik 
erbjuder en modern och integrerad helhetslösning. 

LeaseOnline Sweden AB 6,83% 269 763 LeaseOnline driver en digital plattform för leasing av bilar och utrustning, med fokus på transparens, 
enkelhet och stark kundresa. Efterfrågan på digital bilhandel ökar och bolagets modell är skalbar 
med låga marginalkostnader.

L2 Royalty AB 0,07% 9 723 L2 Royalty är ett royaltyorienterat bolag som förvaltar licensintäkter med låg kostnadsbas och god 
skalbarhet. Intäktsmodellen bygger på en strukturerad royaltyström och innebär minimal operativ 
risk.

Protorp Fastigheter AB 0,01% 25 913 Protorp Fastigheter ingår i en fastighetskoncern och arbetar med utveckling och förvaltning av 
kommersiella fastigheter. Bolaget står för stabilitet och långsiktiga värden i en annars 
tillväxtorienterad portfölj.

Claiton AB 0,31% 69 444 Claiton är en insurtechaktör som digitaliserar skadehanteringsprocesser inom försäkringsbranschen. 
Plattformen kopplar samman försäkringsbolag, verkstäder och återvinnare och hanterar hela 
skadeflödet digitalt. 

Näktergal AB 1,20% 915 190 Näktergal utvecklar en komplett digital plattform för låneprocesser, såsom konsumentkrediter och 
bolån. Systemet ersätter äldre banksystem och skapar snabbare, mer kostnadseffektiva och mer 
transparenta kreditprocesser. 

Vorto Gaming AB 5,56% 1 500 812 Vorto Gaming utvecklar spel och digitala upplevelser och är kopplad till en plattform för digitala 
tillgångar inom gaming. Plattformen gör det möjligt för spelare och utvecklare att integrera digitala 
samlarobjekt och föremål i spel.

Storage365 AB 0,09% 34 020 Storage365 är ett proptechbolag som driver en digital marknadsplats för förråd, förvaring och 
lokalyta. Bolaget skapar värde genom att höja nyttjandegraden av befintliga fastigheter och erbjuder 
en skalbar, digital modell. 

NoteCom Holding AB 
(publ) 0,07% 42 597 Notecom är ett marknadsförings- och kommunikationsbolag som hjälper både noterade och 

onoterade företag att nå ut till investerare och marknaden. Bolaget fungerar som en 
kommunikationsbro mellan företag och marknad, med fokus på att skapa förtroende, tydliggöra 
värde och förstärka varumärkets image genom modern kommunikation. 

By Mates AB pub 2,19% 729 340 By Mates kombinerar gaming, digital fritid och samhällsnytta. Bolaget arbetar med projekt för 
ungdomsverksamhet och erbjuder digitala mötesplatser där spelare kan interagera. Detta skapar en 
impactdriven affärsmodell som kombinerar kommersiell potential med social relevans.

Medigroup Holding AB 5,00% 1 000 000 VitaMine är ett svenskt preventivt hälso, och techbolag som utvecklar personanpassade kosttillskott 
baserade på verkliga biologiska data. Genom biometriska analyser, blodvärden och en 
egenutvecklad algoritm skapar bolaget individanpassade näringsplaner som levereras i dagliga 
dospåsar, med fokus på enkelhet, precision och mätbar effekt. 

BlueBarricade 
Blockchain and AI 
Technology AB

0,16% 39 730 BlueBarricade utvecklar företagsinriktade lösningar inom blockchain och artificiell intelligens. Bolaget 
skapar säker och skalbar mjukvara för datahantering och transaktionsprocesser. 



Innehav
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Bolag % Ägarandel Värde 2025-09-30 Beskrivning

TEXEL Energy Storage AB 0,03% 760 743 TEXEL utvecklar nästa generations energilagringsteknik som kombinerar hållbarhet, cirkuläritet och 
kostnadseffektivitet. Tekniken är designad för storskalig lagring av energi och möjliggör att förnybar 
energi kan användas dygnet runt. 

Fantas E AB pub 2,35% 1 399 505 Fantas E utvecklar fantasyspel och e sportplattformar där användare kan tävla, skapa lag och följa 
matcher. Marknaden är global och växer snabbt inom både gaming och sportsimulation. 

Health Innovation by 
Trion AB

1,00% 599 875 Bolaget utvecklar avancerade digitala tränings och hälsolösningar, där Trion appen står i centrum. 
Appen erbjuder individuellt anpassade träningsprogram baserade på algoritmer. 

Suntrade AB 15,9% 24 902 407 Suntrade är ett energibolag som arbetar med elproduktion från sol och vind samt med relaterade 
energisystem. Bolaget är positionerat inom en sektor med kraftig tillväxt och samhällsdriven 
efterfrågan. 

Safe Lane Gaming AB 26,6% 3 536 800 Safe Lane Gaming är ett noterat gamingbolag som förvärvar, utvecklar och förvaltar spelportföljer 
globalt. Bolaget kombinerar organisk utveckling med en aktiv M&A strategi. 

Solution International AB 2,43%
 2 308 156 Solution International produktion och distribution inom barnprodukter. Bolaget har egna produktlinjer 
men tillverkar även private label primärt inom UK till större butikskedjor. Bolaget har även linjer inom 
barnprodukter som är varumärkesprofilierad produkt med disney.

Sociallite AB 12,66% 173 880 Sociallite driver digitala projekt inom marknadsföring, analys, spelutveckling och e handel. Bolaget 
arbetar även med investeringar i egna projekt vilket skapar potential för värdeökning utöver 
konsultintäkter. 

Talestime AB 100% 2 937 922 Talestime är ett helägt bolag inom Lane Capital Group och fungerar som teknisk plattform för 
utveckling av mjukvara, digitala lösningar och immateriella rättigheter inom Ai. Bolaget är flexibelt 
och används strategiskt för interna projekt, förvärv och kommersiella lanseringar inom Ai.



Styrelse och ledande befattningshavare
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Hans Orre - Styrelseordförande 
Hans Orre, född 1966, har en lång och gedigen bakgrund inom programvaruutveckling, redovisningsteknik och bolagsbyggande. Han inledde 
sin karriär under nittiotalet med att utveckla avancerade programvaror för redovisningsbyråer, bland annat skatteprogram och system för 
bokslut och årsredovisningar. Hans har varit utvecklingsansvarig för flera av branschens mest välkända produkter, däribland Akelius Skatt och 
Akelius Bokslut, och är dessutom en av grundarna till SIE formatet som idag är en etablerad standard inom svensk redovisningsteknik.



Utöver sin tekniska expertis har Hans startat, drivit och utvecklat flera bolag inom IT och redovisning, bland annat WinSkatt, Promik Analys, BCS 
AB och PromikBook AB, där de två sistnämnda varit noterade på Spotlight. Han har även haft ledande roller som affärsområdeschef i flertalet 
bolag, vilket ytterligare breddat hans kommersiella och operativa erfarenhet. Hans kombinerar djup teknisk kompetens med lång erfarenhet av 
bolagsstyrning och företagsutveckling och bidrar därmed med en stark strategisk dimension i sitt styrelsearbete. Antal aktier i Bolaget, 0 A 
aktier och 0 B aktier.

Namn Befattning Ledamot sedan Oberoende till Bolaget och 
bolagsledningen

Oberoende till Bolagets 
större aktieägare

Hans Orre Styrelseordförande 2025 Ja Ja

Joacim Nord Styrelseledamot & VD 2025 Nej Nej

Carl Segersten Styrelseledamot 2025 Ja Ja

Patrik Zettervall Styrelseledamot 2025 Ja Ja

Joacim Nord - Styrelseledamot & VD 
Joacim Nord har omfattande erfarenhet av investeringar, bolagsförvärv, kapitalstrukturering och koncernbyggande. Han har under många år 
arbetat med att utveckla, förvärva och strukturera bolag inom flera branscher, bland annat digitala tjänster, energi, gaming, mjukvara och e-
handel. Genom sin operativa kompetens har Joacim lett ett stort antal transaktioner i både noterade och onoterade miljöer och har en central 
roll i gruppens affärsutveckling och långsiktiga tillväxtstrategi. 



Joacim har ett aktivt engagemang i verksamheten och betraktas som beroende i förhållande till Bolaget och dess större aktieägare. Antal 
aktier i Bolaget anges enligt aktieboken. Antal aktier i Bolaget, 0 A aktier och 0 B aktier.

Carl Segersten - Styrelseledamot 

Carl Segersten har flera års erfarenhet av styrelsearbete i både noterade och onoterade bolag och har varit aktiv i styrelser sedan 2015. Han 
har en bakgrund inom administration, försäljning och operativ ledning från sin tid på Vestum där han ansvarade för den dagliga driften som 
administrativ projektledare. Genom denna erfarenhet har Carl byggt upp praktisk kompetens inom projektledning, affärsutveckling och 
verksamhetsstyrning.



Carl besitter dessutom ett brett kontaktnät inom fastighets och byggsektorn, vilket kompletterar styrelsens kompetens med branschförståelse, 
kommersiell insikt och förmåga att identifiera möjligheter inom både industriella och entreprenöriella miljöer. Hans kombination av operativ 
erfarenhet och styrelsevana gör honom till en stabil och värdeskapande ledamot i styrelsen. Antal aktier i Bolaget, 0 A aktier och 0 B aktier.

Patrik Zettervall - Styrelseledamot 

Patrik Zettervall har lång och omfattande erfarenhet från tv och mediebranschen där han arbetat i ledande befattningar med fokus på 
affärsutveckling, försäljning och organisationsledning. Han har en dokumenterad förmåga att bygga och utveckla starka team och att leda 
verksamheter genom förändring och expansion. Patrik har arbetat brett inom områden som people management, kommersiell strategi, 
marknadsföringsstrategi och operativ ledning i företag med högt tempo och tydliga tillväxtmål.



Utbildningsmässigt har han en affärsinriktad bakgrund från IHM Business School i Stockholm, vilket har gett honom en solid grund inom 
affärsutveckling, ledarskap och strategiskt beslutsfattande. Patrik kombinerar praktisk ledarerfarenhet med en stark kommersiell förståelse och 
är en tydlig värdedrivare i styrelsearbetet. Antal aktier i Bolaget anges enligt aktieboken.

LaneCapital

Introduktion



Styrelse och ledande befattningshavare
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Styrelsens pågående och avslutade bolagsengagemang de senaste fem åren utöver Lane Capital

Bolag Position Tidsperiod

Midlane Consulting AB Styrelseledamot 2023-12-19 - pågående

Iron Branch Invest AB Styrelseledamot & VD 2024-09-04 - pågående

Lane Capital AB Styrelseledamot 2024-11-14 -  pågående

Baker Partners AB Styrelsesuppleant 2025-07-11 - pågående

C Partners Holding AB Styrelseledamot 2020-07-09 - 2021-06-11

C Partners Holding AB Styrelseordförande 2021-06-11 - 2021-06-17

Joacim Nord

Bolag Position % av röster

 Quesada Kapitalförvaltning AB Styrelseledamot 2020 09 03 till 2021 07 20

Nytta och Nöje Incentive Resor AB Styrelseledamot 2015 06 18 till 2023 09 15

Programgruppen i Stockholm AB Upplöst genom fusion 2023 11 09

Solution International Nordics AB Ordförande 2023 01 24 till 2024 01 18

Orres i Göteborg AB Styrelseledamot 2021 08 04 till pågående

Aidenhof AB Ordförande 2018 01 25 till pågående

Capitum AB Ordförande 2021 01 04 till 2022 04 29

Capitum AB Styrelseledamot 2022 04 29 till 2024 10 17

Capitum AB Ordförande 2025 10 17 till pågående

Capitum AB Verkställande direktör 2025 10 17 till pågående

MultiNova AB Styrelsesuppleant 2020 08 03 till pågående

Medical Invest 2021 AB Styrelseledamot 2021 04 14 till 2024 04 22

We Know Göteborg AB Styrelseledamot 2024 11 29 till pågående

We Know Göteborg AB Ordförande 2024 11 29 till pågående

001 Orres Ekonomitjänst Innehavare Pågående

SvarTotal Consulting Kommanditbolag Kommanditdelägare 2000 01 13 till pågående

Hans Orre

Bolag % av kapital % av röster

Inga andra bolagsengagemang - -

Patrik Zettervall

Bolag Position Tidsperiod

Servana AB (publ) Styrelseledamot 2025-06-12 - pågående

Safe Lane Gaming AB (publ) Styrelseledamot 2025-10-20 - pågående

ANTCO. Investment Group AB (publ) Styrelseledamot 2022-09-13 - 2025-06-25

Upplands Tak & Entreprenad AB Styrelseledamot 2014-07-01 - 2021-04-12

Carl Segersten



Styrelse och ledande befattningshavare
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Styrelsens andra innehav som uppgår över 10% av kapitalet

Joacim Nord

Hans Orre

Bolag % av kapital % av röster

Inga andra innehav som uppgår över 10%. - -

Bolag % av kapital % av röster

Midlane Consulting AB 100% 100%

Bolag % av kapital % av röster

Ulyxes i Göteborg AB 100% 100%

Orres ekonomi och utbildning AB 100% 100%

Aidenhof AB 70% 70%

We Know AB 50% 50%

Capitum AB 38% 38%

SvarTotal Consulting KB 100% 100%

Orres i Göteborg AB 100% 100%

Orres ekonomitjänst (enskild firma) 100% 100%

Patrik Zettervall

Bolag % av kapital % av röster

Inga andra innehav som uppgår över 10%. - -

Carl Segersten



Styrelse, ledande befattningshavare och revisor
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Samtliga styrelseledamöter och medlemmar av företagsledningen 
kan nås via Bolagets kontor med adress Sturegatan 4, 114 35 
Stockholm. Inga styrelseledamöter eller medlemmar av 
koncernledningen har familjeband till andra personer i styrelsen 
eller ledningen. Det föreligger inga intressekonflikter eller 
potentiella intressekonflikter mellan styrelseledamöternas och 
ledningens uppdrag i Lane Capital Group AB och deras privata 
intressen eller andra åtaganden.



Ingen av Bolagets styrelseledamöter eller ledande 
befattningshavare har under de senaste fem åren:


dömts i bedrägerirelaterade mål

varit föremål för åtgärd, sanktion eller påföljd från domstol, 
tillsynsmyndighet eller branschorganisation

förbjudits av domstol att ingå i ett bolags lednings , förvaltnings 
eller tillsynsorgan eller förbjudits att utöva ledande funktioner i 
ett bolag

suttit i ett bolag som erhållit anmärkning i revisionsberättelsen



Tidigare domar 
Gällande VD, Joacim Nord. Under 2011 genomfördes ett offentligt 
erbjudande i det dåvarande listade bolaget Stureguld AB i 
samband med överlåtelse av aktier i Guld Invest Norden AB. I 
anslutning till denna transaktion uppmärksammade 
marknadsövervakningen vid Nordic Growth Market avvikande 
handel i Stureguld AB och anmälde ärendet till Finansinspektionen 
enligt lagen om straff för marknadsmissbruk vid handel med 
finansiella instrument. Handels posterna bedömdes potentiellt 
kunna ha påverkat aktiekursen inför genomförandet av det 
aktieutbytesbaserade förvärvet.



Ärendet ledde till rättslig prövning och avslutades genom dom 2014 
med påföljden villkorlig dom samt dagsböter. Händelsen ligger 
mer än ett decennium tillbaka i tiden men kan medföra 
reputationsrisk för Bolaget då den avser marknadsrelaterad 
lagstiftning.
 

Konkurs och likvidation 
Inga av styrelseledamöterna i Lane Capital Group AB har under de 
senaste fem åren inte varit involverade i konkursförfaranden. 
Eventuella likvidationer har skett i normala ordnade former och i 
enlighet med gällande lagstiftning. Styrelsen bedöms därmed 
uppfylla kraven på integritet, lämplighet och professionell 
bakgrund enligt aktiebolagslagen och tillämpliga marknadsregler.



Revisor

Bo Christer Eriksson, Crowe Osborne AB 
Drottninggatan 89 
113 60 Stockholm



Bolaget har inte haft någon revisor som under de senaste två åren 
har sagt upp sitt uppdrag.



Ersättningspolicy för ledning och anställda 

Styrelsen ansvarar för att årligen se över ersättningarna till 
Bolagets anställda. Lane Capital Group AB avser att erbjuda en 
total ersättning som är konkurrenskraftig och marknadsmässig för 
att attrahera och behålla kvalificerade medarbetare. Ersättningar 
omförhandlas årligen. Ersättningen till verkställande direktören är 
fast och uppgår till 135 000 kronor per månad, exklusive skatter 
samt ersättning för utrustning och utfört arbete. Verkställande 
direktören har 5 månaders uppsägningstid.



Styrelsens arbetsformer och VD instruktion 
Samtliga styrelseledamöter är valda till nästa årsstämma. En 
styrelseledamot har rätt att när som helst lämna sitt uppdrag. 
Styrelsens arbete regleras av styrelsens fastställda arbetsordning. 
Verkställande direktörens uppdrag regleras genom VD 
instruktionen. Både arbetsordningen och VD instruktionen fastställs 
årligen av styrelsen. Inga särskilda ersättningar eller förmåner 
utgår efter avslutat uppdrag. Frågor som rör revision och 
ersättningar beslutas direkt av styrelsen. Bolaget omfattas inte av 
och har inte frivilligt åtagit sig att följa svensk kod för 
bolagsstyrning.



Informationspolicy 

Lane Capital Group AB strävar efter att all finansiell rapportering 
och investerarinformation ska präglas av transparens, tydlighet, 
tillförlitlighet och snabbhet. Informationen ska vara lätt att förstå 
och följa gällande regelverk och krav från marknadsplatsen. 
Bolaget har antagit en informationspolicy som följs av samtliga 
funktioner.



Handlingar som hålls tillgängliga för inspektion 
Lane Capital Group AB lämnar in årsredovisningar till Bolagsverket 
enligt tillämpliga regler. Årsredovisningar, rapporter, 
pressmeddelanden och annan finansiell information publiceras på 
Bolagets webbplats och vid behov även via marknadsplatsens 
informationssystem. Dokument kan även beställas direkt från 
Bolagets huvudkontor.



Lockup åtaganden för styrelsen & ledning


Det finns inga lockup åtaganden för Bolagets styrelseledamöter 
eller ledning utöver vad som särskilt avtalas i samband med 
specifika transaktioner. Ingen styrelseledamot eller ledande 
befattningshavare har i övrigt begränsat sin möjlighet att avyttra 
aktier, rösta eller på något annat sätt förfoga över sitt innehav i 
Bolaget.



Emissionsinstitut


Partner fondkommission ab 

Lilla Nygatan 2 
411 09 Göteborg



Ägarförhållanden
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Aktieägare Antal A-aktier Antal B-aktier Totalt antal aktier Antal Röster % Röster % Kapital

Iron Branch Invest AB 45 881 353 45 996 344 91 877 697 504 809 874 84,07% 48,99%

ANTCO. Investment Group AB 0 63 283 303 63 283 303 63 283 303 10,54% 33,74%

Trottholmen AB 0 25 255 000 25 255 000 25 255 000 4,21% 13,46%

Avanza Pension 0 432 031 432 031 432 031 0,07% 0,23%

Merrill Lynch Int 0 250 663 250 663 250 663 0,04% 0,13%

Goran Lindell 0 204 645 204 645 204 645 0,03% 0,11%

Niklas Eriksson 0 156 650 156 650 156 650 0,03% 0,08%

Boguslaw Dator 0 140 044 140 044 140 044 0,02% 0,07%

Anna Hagberg 0 133 005 133 005 133 005 0,02% 0,07%

Aatizaz Aledari 0 127 117 127 117 127 117 0,02% 0,07%

Total Top 10 45 881 353 135 978 802 181 860 155 594 792 332 99,05% 96,96%

Övriga Aktieägare 0 5 702 457 5 702 457 5 702 457 0,95% 3,04%

Total Lane Capital Group AB 45 881 353 141 681 259 187 562 612 600 494 789 100,00% 100,00%

LaneCapital

Anstånd från budplikt 

Iron Branch Invest AB har erhållit godkännande från 
Aktiemarknadsnämnden för undantag från budplikt i samband 
med den planerade transaktionen. Beslutet innebär att nämnden 
bedömt förutsättningarna som uppfyllda för att bevilja dispens, 
vilket möjliggör att ägarförändringen kan genomföras utan att ett 
obligatoriskt uppköpserbjudande riktas till övriga aktieägare. 
Godkännandet från AMN säkerställer därmed att transaktionen kan 
slutföras i enlighet med reglerna om god sed på aktiemarknaden 
och utan att skapa otillbörliga konsekvenser för marknaden eller 
Bolagets aktieägare.



Anslutning till Euroclear Sweden


Lane Capital Groups AB är ett avstämningsbolag och Bolagets 
aktier ska vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen 
om kontoföring av finansiella instrument. Bolagets aktiebok förs av 
Euroclear Sweden AB. Aktieägare erhåller inga fysiska aktiebrev. 
Samtliga transaktioner med Bolagets aktier sker elektroniskt 
genom banker och värdepappersförvaltare. Nyemitterade aktier 
registreras på person i elektroniskt format.



Aktiekapitalets utveckling



Utdelningspolicy och överlåtelse av aktien 

Lane Capital Groups ABs aktieägare äger rätt att erhålla 
återbetalning av tillskott ur disponibla vinstmedel enligt fastställd 
balansräkning, under förutsättning att sådan betalning är förenlig 
med aktiebolagslagens utdelningsregler. Alla aktier har lika rätt till 
utdelning. Den som på fastställd avstämningsdag är införd i 
aktieboken anses behörig att mottaga utdelning samt vid 
fondemission ny aktie som tillkommer aktieägare. Aktieboken 
avgör även företrädesrätt vid emission. Om en aktieägare inte kan 
nås genom Euroclear Sweden kvarstår dennes fordran på 
utdelningsbeloppet och begränsas endast enligt regler om 
preskription. Vid preskription tillfaller utdelningsbeloppet Bolaget.



Det finns inga restriktioner avseende utdelning eller särskilda 
förfaranden för aktieägare bosatta utanför Sverige och utbetalning 
sker via Euroclear Sweden på samma sätt som för aktieägare 
bosatta inom Sverige. För aktieägare som inte är skatterättsligt 
hemmahörande i Sverige tillkommer dock normal svensk 
kupongskatt.Bolaget har inte någon fastslagen utdelningspolicy för 
närvarande.



Lock up avtal 

Iron Branch Invest AB samt ANTCO Investment Group AB, som utgör 
två av de största ägarna i Lane Capital Group AB, har ingått ett 
“lock up” som innebär att de åtar sig att inte avyttra några av sina 
aktier under en period om 3 månader räknat från första dag för 
handel på Spotlight Stock Market. Utöver lock up-förbindelse 
föreligger inga inskränkningar i rätten att fritt överlåta aktien.



Ersättningar till styrelsen


För innevarande verksamhetsår erhåller styrelsens ledamöter som 
inte är anställda i Bolaget ett arvode motsvarande ett halvt 
prisbasbelopp per år. Styrelsens ordförande erhåller ett arvode 
motsvarande ett prisbasbelopp per år. Arvode till Bolagets revisor 
utgår enligt godkänd räkning.


År Händelse Totalt antal 
akiter

Ökat belopp 
i SEK

Akitekapital 
i SEK

2004 Bolagsbildande 100 100 000 100 000

2006 Fondemission 400 400 000 500 000

2006 Split 20 000 000 0 500 000

2013 Nyemission apport 750 000 18 750 518 750

2019 Nyemission 5 200 000 130 000 648 750

2020 Nyemission 6 451 112 161 290 810 040

2025 Kvittningsemission* 151 161 000 3,879,024 4,689,064

*Kvittningsemissionen är planerad men har ännu inte genomförts per dagen för 

detta dokument.



Finansiell introduktion
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Revisorn har översiktligt granskat Lane Capital Groups 
kvartalsrapport, inklusive kassaflödesanalys, för perioden 2025 07 
01 till 2025 09 30. Granskningen har även inkluderat jämförelsetal 
för motsvarande period 2024 07 01 till 2024 09 30 samt 
ackumulerat utfall för helåren 2024 och 2023.



Den översiktliga granskningen har utförts i enlighet med 
International Standard on Review Engagements ISRE 2410, 
Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av 
företagets valda revisor, utgiven av FAR. Syftet med granskningen 
är att skapa underlag för att uttala huruvida det framkommit 
några omständigheter som ger anledning att anse att den 
finansiella informationen inte i allt väsentligt är upprättad enligt 
årsredovisningslagen i Sverige.



Redovisningen för bolag inom koncernen som tillämpar K3 har 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen samt 
Bokföringsnämndens allmänna råd. Rapportering och granskning 
har genomförts utan anmärkningar och fullständiga 
årsredovisningar finns tillgängliga via Bolaget vid förfrågan.



Lane Capital AB har under tidigare räkenskapsår tillämpat K2.

Finansiell Kalender

2026-02-24

Delårsrapport 4 - 2025

2026-05-20

Delårsrapport 1 - 202624

FEB 2025-11-24

Delårsrapport 3 - 202624

NOV

20
MAY 2026-08-20


Delårsrapport 2 - 202620
AUG

Lane Capital Group AB (Publ) (tidigare Netjobs Group AB (Publ)) 
bildade en ny koncern i samband med det genomförda förvärvet 
den 12 november 2025. Bokföringstekniskt innebär detta ett omvänt 
förvärv där Lane Capital Group AB köper det underliggande 
Bolaget, men där det förvärvade Bolaget Lane Capital AB, ur ett 
redovisningsperspektiv, fungerar som moderbolag medan Lane 
Capital Group AB redovisas som dotterbolag i 
koncernredovisningen.



De finansiella rapporterna i detta avsnitt ska läsas mot bakgrund 
av att koncernen bildats genom en transaktion som 
redovisningsmässigt utgör ett omvänt förvärv enligt K3



På efterföljande sidor följer en sammanfattning av Lane Capital 
Group AB koncernens finansiella rapportering. Uppgifter från 
relevanta räkenskapsår 2023 och 204 hänvisas till den senast 
tillgängliga årsredovisningen. Samtliga rapporter finns tillgängliga i 
sin helhet på Bolagets hemsida eller kan tillhandahållas på 
begäran.



Revision av Lane Capital Group AB samt dess dotterbolag har 
utförts under perioden 2023, 2024 i enlighet med god revisionssed. 
Koncernen och moderbolaget  tillämpar BFNAR 2012:1 (K3) för 
Årsredovisning och koncernredovisning.



Förvärvsanalys
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Överenskommet och framförhandlat pris mellan oberoende parter 82 500 000 SEK

17,3 % av 82,5 mkr ger omräknat förvärvspris 14 272 500 SEK

Avgår förvärvade nettotillgångar i NetJobs -1 550 679 SEK

Summa 12 721 821 SEK

Kommentar

Transaktionen har redovisats som ett omvänt förvärv i enlighet 
med BFNAR 2012:1 K3 och god redovisningssed. Lane Capital AB är 
det redovisningsmässigt förvärvande bolaget medan NetJobs 
Group AB utgör det redovisningsmässigt förvärvade bolaget. 
Konsolidering sker från tillträdesdagen.



Den överenskomna värderingen mellan oberoende parter uppgår 
till 82 500 000 kronor. Mot bakgrund av att tidigare aktieägare i 
NetJobs Group AB efter transaktionen innehar cirka 17,3 procent av 
aktierna i den sammanslagna koncernen uppgår den 
redovisningsmässiga köpeskillingen till 14 272 500 kronor.



Från köpeskillingen avräknas förvärvade identifierbara 
nettotillgångar i NetJobs Group AB om minus 1 550 679 kronor, 
vilket medför att den redovisningsmässiga anskaffningskostnaden 
uppgår till 12 721 821 kronor. I samband med förvärvsanalysen 
elimineras det legala dotterbolagets egna kapital om 404 800 
kronor i enlighet med tillämpliga redovisningsprinciper.

Omvänt förvärv


Nuvarande aktieägare i NetJobs Group AB kommer äga 17,3 % av de totala aktierna i NetJobs efter nyemissionen.



Fiktivt förvärvspris blir för Lane Capital då motsvarande

De identifierbara övervärdena bedöms som begränsade. Det 
redovisade aktievärdet, baserat på 32 401 612 aktier värderade till 
0,0358 kronor per aktie, uppgår till 1 159 978 kronor. Detta värde 
understiger köpeskillingen, vilket innebär att huvuddelen av 
transaktionens värde hänför sig till icke identifierbara immateriella 
tillgångar och framtida intjäningsförmåga.



Skillnaden mellan köpeskillingen och de identifierbara 
nettotillgångarna har resulterat i en goodwillpost om 1 564 778 
kronor. Goodwill skrivs av linjärt över fem år, vilket bedöms vara 
marknadsmässigt för denna typ av tillgång.



Sammanfattningsvis bedöms transaktionen ge Lane Capital Group 
en balanserad och överskådlig balansräkning. Den redovisade 
goodwillnivån är begränsad och påverkar inte koncernens 
kassaflöde, vilket skapar förutsättningar för fortsatt 
förvärvsverksamhet och portföljutveckling.



Resultaträkning
Lane Capital Group AB - Koncern
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(SEK) Lane Capital Group - KONCERN

Period Q3 2025 Q3 2024 Q1-Q3 2025 Q1-Q3 2024 2024

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 0 0 0 9 324 9 324

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 15 469 15 469

0 0 0 24 793 24 793

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -361 -463 -1 194 -5 177 -5 596

Personalkostnader -171 -53 -459 -6 282 -6 387

Avskrivningar 0 0 0 -411 -411

-532 -516 -1 653 -11 870 -12 394

Rörelseresultat -532 -516 -1 653 12 923 12 399

Finansiella poster

Finansiella intäkter 0 0 0 90 91

Finansiella kostnader -128 -57 -241 -144 -174

-128 -57 -241 -55 -83

Resultat före skatt -660 -572 -1 894 12 868 12 316

Aktuell skatt 0 0 0 0 0

Uppskjuten skatt 37 65 211 -1 446 -1 217

Periodens resultat -623 -508 -1 683 11 423 11 099

Resultat per aktie (SEK) -0,02 -0,02 -0,05 0,35 0,34

Genomsnittligt antal aktier (Miljoner) 32 32 32 32 32

Redovisning enl. K3
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LaneCapital

(SEK) Lane Capital Group - KONCERN

Period 2025-09-30 2024-09-30 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 919 479 708

Summa anläggningstillgångar 919 479 708

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 67 323 0

Skattefordringar 78 0 0

Övriga kortfristiga fordringar 834 9 913 1 025

Likvida medel 410 1 807 10 772

Summa omsättningstillgångar 1 390 12 043 11 798

SUMMA TILLGÅNGAR 2 309 12 522 12 506

Redovisning enl. K3
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LaneCapital

(SEK) Lane Capital Group - KONCERN

Period 2025-09-30 2024-09-30 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1 551 11 686 11 386

Långfristiga skulder

Låneskulder (lf del) 0 0 0

Checkräkningskredit 0 0 0

0 0 0

Kortfristiga skulder

Låneskulder (kf del) 0 0 0

Leverantörsskulder 321 456 421

Skatteskulder 3 14 271

Övriga kortfristiga skulder 434 366 428

758 836 1 120

Summa skulder och avsättningar 758 836 1 120

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 309 12 522 12 506

TSEK Q1 - Q3 2025 Q1 - Q3 2024 Helår 2024

Eget kapital, ingående balans 11 387 270 270

Utdelning -8 100 0 0

Valutadifferens avs utländska dotterföretag -52 -7 17

Aktieägartillskott 0 0 0

Periodens resultat -1 683 11 423 11 099

Summa eget kapital vid periodens slut 1 551 11 686 11 387

Förändring i Eget kapital i Lane Capital Group AB koncernen

Redovisning enl. K3
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LaneCapital

(SEK) Lane Capital Group - KONCERN

Period Q3 2025 Q3 2024 Q1-Q3 2025 Q1-Q3 2024 2024

Den löpande verksamheten

Periodens resultat -623 -508 -1 683 11 423 11 099

Uppskjuten skatt -37 -65 -211 1 446 1 217

Av- och nedskrivningar 0 0 0 411 411

-660 -572 -1 894 13 279 12 727

Förändring i rörelsekapital

Förändring kortfristiga fordringar 89 1 813 46 -6 579 2 631

Förändring kortfristiga skulder -476 574 -362 -6 133 -5 849

-387 2 387 -316 -12 712 -3 218

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 047 1 814 -2 210 567 9 509

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella tillgångar 0 0 0 -1 124 -1 124

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0 0 -38 -38

Avyttring av immateriella tillgångar 0 0 0 4 035 4 035

Avyttring av materiella anläggningstillgångar 0 0 0 204 204

0 0 0 3 077 3 077

Finansieringsverksamheten

Nya lån 0 0 0 900 900

Betald/återbetald hyresdeposition 0 0 0 560 560

Amortering av låneskulder 0 0 0 -4 755 -4 755

Utdelning 0 0 -8 100 0 0

0 0 -8 100 -3 294 -3 294

KASSAFLÖDE FÖR PERIODEN -1 047 1 814 -10 311 350 9 292

Likvida medel vid periodens början 1 465 0 10 773 1 478 1 478

Kursdifferens i likvida medel -8 -7 -52 -21 3

Likvida medel vid periodens slut 410 1 807 410 1 807 10 773

Redovisning enl. K3
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LaneCapital

Finansiella kommentarer för koncernen tredje kvartalet 2025 
Nettoomsättningen uppgick till 0,0 MSEK under tredje kvartalet 2025 
vilket är oförändrat jämfört med samma period föregående år. 
Utfallet är i linje med förutsättningarna efter att den tidigare 
operativa verksamheten avyttrades under 2024 och koncernen 
därmed saknar löpande intäktsströmmar.



EBITDA uppgick till minus 0,5 MSEK vilket motsvarar nivån från 
föregående år. Resultatet återspeglar en kostnadsstruktur som 
huvudsakligen består av administrativa kostnader samt 
begränsade personalkostnader för att upprätthålla den 
grundläggande bolagsstrukturen.



Rörelseresultatet uppgick till minus 0,5 MSEK och är i linje med 
tidigare kvartal. Avsaknaden av omsättning innebär att 
kostnadsnivån direkt påverkar rörelseresultatet vilket gör att 
utvecklingen är stabil men negativ.



Resultat efter skatt uppgick till minus 0,6 MSEK vilket ligger på 
jämförbar nivå med föregående år. Utfallet påverkas främst av 
rörelseresultatet och finansiella kostnader samt av förändringar i 
uppskjuten skatt.



Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till minus 1,0 
MSEK vilket innebär en försämring jämfört med motsvarande 
period föregående år. Förändringen förklaras av 
rörelsekapitalförändringar och avsaknaden av intäkter.



Likvida medel uppgick vid kvartalets slut till 0,4 MSEK vilket är en 
betydande minskning jämfört med föregående år. Minskningen är 
ett resultat av det negativa kassaflödet i kombination med 
utdelning som genomfördes tidigare under året.



Soliditeten uppgick till 67 procent vid periodens utgång vilket 
fortsatt är en god nivå givet att koncernen saknar räntebärande 
skulder. Den höga soliditeten speglar en balansräkning med låg 
skuldsättning trots minskat eget kapital.



Personalkostnaderna ökade till 171 TSEK jämfört med 53 TSEK 
föregående år. Ökningen förklaras främst av att koncernen under 
året haft resurser kopplade till bolagsstyrning och förberedelser 
inför kommande transaktioner.

Övriga externa kostnader minskade till 361 TSEK jämfört med 463 
TSEK föregående år. Kostnadsminskningen indikerar en mer 
kontrollerad administrativ kostnadsnivå under perioden.



Nettokassan uppgick till 410 TSEK vilket innebär en minskning från 
föregående kvartal. Förändringen är en direkt följd av det negativa 
kassaflödet och avsaknaden av återkommande intäkter.



Nettoskuldsättning

Per den 30 september 2025 uppvisar NetJobs en 
nettoskuldsättning om -631 596, vilket innebär att Bolaget har en 
nettokassaposition utan räntebärande skulder. Likvida medel 
uppgår till 409 797 och kortfristiga fordringar till 979 784, medan 
kortfristiga skulder uppgår till 757 985. Nettoskuldsättning Netjobs 
Lan… Sammantaget innebär detta att Bolaget har en positiv men 
relativt begränsad likviditetsbuffert och en låg finansiell risk 
kopplad till skuldsättning. Den finansiella ställningen ger utrymme 
att hantera löpande åtaganden och mindre investeringar utan 
ytterligare skuldsättning, medan större expansionsinitiativ vid 
behov skulle behöva stödjas av extern finansiering eller tillskott av 
eget kapital.



Sammanfattningsvis visar tredje kvartalet en stabil utveckling i 
enlighet med den nuvarande strukturen där koncernen saknar 
operativ verksamhet och där resultat och likviditet påverkas av den 
återhållsamma men nödvändiga kostnadsbasen. Kvartalet har 
präglats av fortsatt finansiell disciplin inför kommande strategiska 
beslut och ägarförändringar.



Resultaträkning
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LaneCapital

(SEK) Lane Capital Group AB (Publ)

Period Q3 2025 Q3 2024 Q1-Q3 2025 Q1-Q3 2024 2024

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 0 0 0 7 504 7 504

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 12 093 12 093

0 0 0 19 597 19 597

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -305 -463 -948 -4 186 -4 545

Personalkostnader -171 -53 -459 -4 981 -5 086

Avskrivningar 0 0 0 -378 -378

-475 -516 -1 407 -9 545 -10 009

Rörelseresultat -475 -516 -1 407 10 052 9 588

Finansiella poster

Finansiella intäkter 16 0 16 90 90

Finansiella kostnader -31 -56 -90 -141 -162

Resultat från andelar i koncernföretag 744 -220 744 -220 -220

730 -276 671 -271 -292

Resultat före skatt 255 -792 -736 9 781 9 295

Uppskjuten skatt 37 65 211 -1 446 -1 217

Periodens resultat 291 -728 -526 8 335 8 079

Resultat per aktie (SEK) 0,01 -0,02 -0,02 0,26 0,25

Genomsnittligt antal aktier (Miljoner) 32 32 32 32 32

Redovisning enl. K3
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LaneCapital

(SEK) Lane Capital Group AB (Publ)

Period 2025-09-30 2024-09-30 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Aktier och andelar i dotterföretag 1 511 1 841 1 841

Uppskjuten skattefordran 919 479 708

Summa anläggningstillgångar 2 430 2 320 2 549

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 67 172 0

Skattefordringar 78 0 0

Fordringar hos koncernföretag 0 7 559 0

Övriga kortfristiga fordringar 793 67 784

Likvida medel 403 1 806 10 762

Summa omsättningstillgångar 1 342 9 603 11 546

SUMMA TILLGÅNGAR 3 772 11 923 14 095

Redovisning enl. K3
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LaneCapital

(SEK) Lane Capital Group AB (Publ)

Period 2025-09-30 2024-09-30 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1 615 10 497 10 241

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 321 456 421

Skulder hos koncernföretag 1 553 750 3 000

Skatteskulder 0 14 271

Övriga kortfristiga skulder 284 206 163

2 157 1 426 3 854

Summa skulder och avsättningar 2 157 1 426 3 854

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 772 11 923 14 095

TSEK Q1 - Q3 2025 Q1 - Q3 2024 Helår 2024

Eget kapital, ingående balans 10 242 2 163 2 163

Utdelning -8 100 0 0

Aktieägartillskott 0 0 0

Periodens resultat -526 8 335 8 079

Summa eget kapital vid periodens slut 1 615 10 498 10 242

Förändring i Eget kapital i Lane Capital Group AB koncernen

Redovisning enl. K3
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LaneCapital

(SEK) Lane Capital Group AB (Publ)

Period Q3 2025 Q3 2024 Q1-Q3 2025 Q1-Q3 2024 2024

Den löpande verksamheten

Periodens resultat 291 -728 -526 8 335 8 079

Uppskjuten skatt -37 0 -211 0 0

Av- och nedskrivningar 330 0 330 378 378

585 -728 -407 8 713 8 457

Förändring i rörelsekapital

Förändring kortfristiga fordringar 86 1 139 -155 -3 190 3 594

Förändring kortfristiga skulder -1 724 1 175 -1 697 -5 377 -2 949

-1 638 2 313 -1 852 -8 568 645

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 053 1 586 -2 259 145 9 102

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella tillgångar 0 0 0 -1 124 -1 124

Nedskrivning andelar koncernföretag 0 220 0 220 220

Avyttring av immateriella tillgångar 0 0 0 4 944 4 944

Avyttring av materiella anläggningstillgångar 0 0 0 109 109

0 220 0 4 149 4 149

Finansieringsverksamheten

Betald/återbetald hyresdeposition 0 0 0 560 560

Lån koncernföretag 0 0 0 -2 105 -2 105

Amortering av låneskulder 0 0 0 -1 750 -1 750

Utdelning 0 0 -8 100 0 0

0 0 -8 100 -3 294 -3 294

KASSAFLÖDE FÖR PERIODEN -1 053 1 806 -10 359 999 9 956

Likvida medel vid periodens början 1 457 0 10 762 806 806

Likvida medel vid periodens slut 403 1 806 403 1 806 10 762

Redovisning enl. K3
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LaneCapital

Finansiella kommentarer för moderbolaget tredje kvartalet 2025 
Moderbolaget redovisar ingen nettoomsättning under tredje 
kvartalet 2025 vilket är i linje med motsvarande period föregående 
år. Detta följer av att den tidigare operativa verksamheten 
avyttrades under 2024 och att moderbolaget därefter fungerat 
som en holdingstruktur utan löpande intäkter.



Rörelseresultatet uppgick till minus 0,5 MSEK vilket motsvarar 
föregående års nivå. Kostnadsbasen består primärt av 
administrativa kostnader samt personalkostnader som är 
nödvändiga för att hantera bolagsstyrning, rapportering och 
löpande förvaltning.



Personalkostnaderna ökade till 171 TSEK jämfört med 53 TSEK 
föregående år. Ökningen förklaras av stärkt ledningsresurs för att 
hantera Bolagets struktur och förberedelser kopplade till pågående 
strategiska processer.



Övriga externa kostnader uppgick till 305 TSEK vilket är en 
minskning jämfört med 463 TSEK samma period föregående år. 
Detta speglar en fortsatt effektivisering av moderbolagets 
kostnadsnivåer och minskad konsultanvändning.



Resultat från andelar i koncernföretag uppgick till 744 TSEK vilket 
förbättrar moderbolagets resultat jämfört med föregående år. 
Denna post avser värdeförändringar och intern disposition kopplad 
till de dotterbolag som finns kvar i strukturen.



Periodens resultat uppgick till 291 TSEK, jämfört med ett negativt 
resultat om minus 728 TSEK föregående år. Det förbättrade 
resultatet förklaras av lägre externa kostnader samt resultat från 
andelar i koncernföretag.



Kassaflödet från den löpande verksamheten var minus 1,1 MSEK 
vilket innebär en försämring mot föregående år. Förändringen är 
främst hänförlig till lägre rörelsekapitalposter och ett svagare 
kassaflöde från förändringar i kortfristiga skulder.

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 0,4 MSEK vilket är en 
betydande minskning jämfört med föregående år. Den 
huvudsakliga förklaringen är utdelningen om 8,1 MSEK som 
genomfördes tidigare under året i kombination med negativt 
kassaflöde.



Eget kapital uppgick till 1,6 MSEK vilket är en tydlig minskning 
jämfört med föregående år. Minskningen är direkt kopplad till den 
genomförda utdelningen samt ett svagt kassaflöde under 
perioden. Trots detta är moderbolagets finansiella ställning stabil 
då skuldsättningen är låg.



Kortfristiga skulder uppgick till 2,2 MSEK och består huvudsakligen 
av interna skulder inom koncernen samt leverantörsskulder. 
Moderbolaget saknar räntebärande skulder vilket bidrar till en låg 
finansiell risk.



Sammanfattningsvis präglas moderbolagets finansiella utveckling 
av en kontrollerad kostnadsstruktur och en stabil resultatutveckling 
trots avsaknaden av omsättning. Perioden domineras av Bolagets 
förvaltande karaktär och förberedelser inför kommande ägarbeslut 
och strategiska förändringar.
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LaneCapital

(SEK) Lane Capital AB

Period 2025-07-01

2025-09-30

2024-07-01

2024-09-30

2025-01-01

2025-09-30

2024-01-01

2024-09-30

2024-01-01

2024-12-31

2023-01-01

2023-12-31

Nettoomsättning  0 0 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

RÖRELSENS KOSTNADER

Övr externa kostnader -275 023 0 -1 061 605 -7 062 -7 062 -7 543

Personalkostnader -532 251 0 -1 064 502 0 0 0

-807 274 0 -2 126 107 -7 062 -7 062 -7 543

RÖRELSERESULTAT -807 274 0 -2 126 107 -7 062 -7 062 -7 543

Resultat från finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper och 
fordringar som är anläggningstillgångar -16 942 605 0 -13 991 536 0 0 0

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 14 0 94 858 2 2 0

Räntekostnader och liknande 
resultatposter -477 0 -477 -22 -22 -14

Resultat efter finansiella poster -17 750 342 0 -16 023 262 -7 082 -7 082 -7 557

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 0 7 600

Resultat före skatt  -17 750 342 0 -16 023 262 -7 082 -7 082 43

Skatt på periodens resultat  0 0 0 0 0 0

PERIODENS RESULTAT -17 750 342 0 -16 023 262 -7 082 -7 082 43

Resultat per aktie  -4 385 0 -3 958 -14 -14 0,09

Redovisning enl. K3



Balansräkning - Tillgångar
Lane Capital AB

40 | LaneCapital Group AB (publ) Vintern 2025

LaneCapital

(SEK) Lane Capital AB

Period 2025-09-30 2024-09-30 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 50 468 143 0 0 0

Andra långfristiga fordringar 7 610 041 0 0 0

58 078 184 0 0 0

Summa anläggningstillgångar 58 078 184 0 0 0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 2 864 175 45 448 45 448 3 187

2 864 175 45 448 45 448 3 187

SUMMA TILLGÅNGAR 62 454 453 45 448 45 448 53 187

(SEK) Lane Capital AB

Period 2025-09-30 2024-09-30 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 32 946 268 0 0 0

Andra långfristiga fordringar 7 610 041 0 0 0

40 556 309 0 0 0

Summa anläggningstillgångar 40 556 309 0 0 0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 2 864 175 45 448 45 448 3 187

2 864 175 45 448 45 448 3 187

Kassa och bank 1 512 094 0 0 50 000

Summa omsättningstillgångar 4 376 269 45 448 45 448 53 187

SUMMA TILLGÅNGAR 44 932 578 45 448 45 448 53 187

Redovisning enl. K3
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LaneCapital

(SEK) Lane Capital AB

Period 2025-09-30 2024-09-30 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 404 800 50 000 50 000 50 000

404 800 50 000 50 000 50 000

Fritt eget kapital

Överkursfond 59 962 202 0 0 0

Balanserat resultat -4 552 2 530 2 530 2 487

Periodens resultat -16 023 262 -7 082 -7 082 43

43 934 388 -4 552 -4 552 2 530

Summa eget kapital 44 339 188 45 448 45 448 52 530

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 65 000 0 0 0

Aktuella skatteskulder 0 0 0 557

Övriga skulder 55 278 0 0 100

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 473 112 0 0 0

593 390 0 0 657

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 44 932 578 45 448 45 448 53 187

Redovisning enl. K3



Rapport över förändringar i eget kapital
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LaneCapital

Rapport över förändringar i eget kapital Lane Capital AB

Aktiekapital Överkursfond Balanserat 
resultat

Periodens 
resultat Totalt

Ingående balans 2023-01-01 50 000 0 336 2 151 52 487

Omföring resultat föregående år 0 0 2 151 -2 151 0

Periodens resultat 0 0 0 43 43

Utgående balans 2023-12-31 50 000 0 2 487 43 52 530

Omföring resultat föregående år 0 0 43 -43 0

Periodens resultat 0 0 0 -7 082 -7 082

Utgående balans 2023-12-31 50 000 0 2 530 -7 082 45 448

Omföring resultat föregående år 0 0 -7 082 7 082 0

Nyemission 354 800 59 962 202 0 0 60 317 002

Periodens resultat 0 0 0 -16 023 262 -16 023 262

Utgående balans 2023-12-31 404 800 59 962 202 -4 552 -16 023 262 44 339 188

Redovisning enl. K3



Kassaflödesanalys
Lane Capital AB

43 | LaneCapital Group AB (publ) Vintern 2025

LaneCapital

(SEK) Lane Capital AB

Period Q3 2025 Q3 2024 Q1-Q3 2025 Q1-Q3 2024 2024 2023

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -17 750 342 0 -16 023 262 -7 082 -7 082 -7 557

Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet 16 942 605 0 13 896 692 0 0 0

-807 737 0 -2 126 570 -7 082 -7 082 -7 557

Betald inkomstskatt 0 0 0 -557 -557 -86

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital -807 737 0 -2 126 570 -7 639 -7 639 -7 643

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar -137 -45 410 45 272 -42 261 -42 261 -57

Förändring av rörelseskulder 177 418 -4 590 593 392 -100 -100 7 700

Kassaflöde från den löpande verksamheten -630 456 -50 000 -1 487 906 -50 000 -50 000 0

Investeringsverksamheten

Försäljning av anläggningstillgångar 0 0 3 000 000 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 3 000 000 0 0 0

Periodens kassaflöde -630 456 -50 000 1 512 094 -50 000 -50 000 0

Likvida medel vid årets början 2 142 550 50 000 0 50 000 50 000 50 000

Likvida medel vid årets slut 1 512 094 0 1 512 094 0 0 50 000

Redovisning enl. K3



Finansiell kommentar
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LaneCapital

Finansiella kommentarer för Lane Capital AB med fokus på 
utvecklingen Q3 2025 jämfört med Q3 2024 
Lane Capital AB har genomgått en strukturell och finansiell 
transformation under perioden juli–september 2025. Vid en 
jämförelse mellan Q3 2025 och Q3 2024 framträder en markant 
förstärkning av balansräkning, kapitalbas, likviditet och 
resultatnivå. Denna förändring är ett direkt resultat av genomförd 
nyemission den 24 jan 2025, uppbyggnad av en omfattande 
investeringsportfölj och olika värdeförändringsposter som har 
påverkat Bolagets resultat positivt.



Intäkter och resultat Q3 2025 mot Q3 2024 
Nettoomsättningen uppgår till 0 (0), vilket är oförändrat och 
förväntat för ett investmentbolag i nuvarande fas. Rörelsens 
kostnader uppgår till 807 274 (7 062), vilket innebär en ökning som 
tydliggör Bolagets ökade aktivitetsnivå, uppbyggnad av 
organisation samt kostnader kopplade till förvärvsarbete.



Resultat från finansiella investeringar uppgår till 578 807 (0), vilket 
utgör den huvudsakliga skillnadsfaktorn gentemot Q3 2024. Detta 
är ett resultat av värdeförändringar i finansiella tillgångar samt 
upplupna ränteeffekter på långfristiga fordringar. Det har i sin tur 
lett till att resultat efter finansiella poster förbättrats avsevärt till 
-228 467 (-7 082). Trots att kvartalet totalt sett visar ett negativt 
resultat för perioden ger jämförelsen en tydlig bild av att Bolaget 
gått från ett resultatmässigt passivt Q3 2024 till ett Q3 2025 präglat 
av portföljbaserat värdeskapande.



Balansräkning och finansiell ställning – Q3 2025 mot Q3 2024 
Balansomslutningen uppgår nu till 62 454 453 (45 448), där den 
största förändringen utgörs av finansiella anläggningstillgångar 
som uppgår till 58 078 184 (0). Denna mycket stora ökning speglar 
Lane Capitals etablering som ett kapitaltungt investmentbolag, 
jämfört med en i princip vilande verksamhet under Q3 2024.



Likvida medel uppgår till 1 512 094 (0), vilket visar på stärkt finansiell 
beredskap. Kortfristiga fordringar har ökat till 2 864 175 (45 448), en 
förändring som avspeglar Bolagets ökade aktivitet och fler 
transaktioner jämfört med Q3 2024.



Eget kapital har stärkts kraftigt till 61 861 063 (45 448). Den största 
posten här är överkursfonden om 59 962 202 (0), som tillkommit 
genom nyemissionen, samt årets ackumulerade resultat. 
Soliditeten är fortsatt mycket hög på 99 procent (100 procent), 
vilket understryker att Bolaget är självfinansierat och saknar 
räntebärande skulder.



Kortfristiga skulder uppgår till 593 390 (0), vilket är en marginell 
ökning men förväntad givet att Bolaget nu har löpande 
verksamhet, till skillnad från den nästan obefintliga operationella 
aktiviteten under Q3 2024.


Nettoskuldsättning och likvid position – Q3 2025 mot Q3 2024 
Lane Capital uppvisar en nettoskuldsättning om -61 861 063 (-45 
448), vilket innebär att Bolaget har en betydligt starkare finansiell 
position i Q3 2025 jämfört med Q3 2024. Summan av likvida och 
realiserbara tillgångar uppgår till 59 590 278 (0), vilket visar att 
Bolaget har skapat en betydande investeringskapacitet under de 
senaste tolv månaderna.



Kassaflöde – Q3 2025 mot Q3 2024 
Kassaflödet från den löpande verksamheten under perioden 
uppgår till -630 456 (-50 000). Detta speglar ökade drift och 
uppstartskostnader, vilket är en naturlig konsekvens av den nya 
verksamhetsmodellen. Kassaflödet från investeringsverksamheten 
uppgår till 0 (0) för Q3 specifikt, men sett till helårsperioden har 3 
000 000 (0) genererats genom försäljning av tillgångar. Likvida 
medel vid periodens slut uppgår till 1 512 094 (0).



Samlad bedömning av utvecklingen från Q3 2024 till Q3 2025 
Jämförelsen mellan Q3 2025 och Q3 2024 visar på en markant 
förändring av Lane Capitals finansiella struktur. Bolaget har gått 
från att vara ett vilande bolag med minimala tillgångar, låga 
kostnader och ett marginellt resultat, till att bli ett kapitaliserat 
investmentbolag med en balansomslutning om 62 454 453 (45 
448), eget kapital om 61 861 063 (45 448) och en portfölj av 
finansiella tillgångar om 58 078 184 (0). Resultatet uppgick till  -228 
467 (-7 082) för kvartalet och till 1 498 613 (-7 082) ackumulerat.



Utvecklingen indikerar att Lane Capital nu har en etablerad 
finansiell bas, reell investeringseffekt samt en bättre likvid position 
som skapar goda förutsättningar för Bolagets fortsatta 
förvärvsstrategi och återlistningsprocess.



Proformaredovisning - Resultatrapport Q3 2025
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Q3 2025 
Översiktligt granskad NetJobs Group AB Lane Capital AB Elimineringar KONCERN


PROFORMA

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 0 0 0 0

Övriga intäkter 68 0 0 68

RÖRELSENS KOSTNADER

Övr externa kostnader -361 078 -275 023 0 -636 101

Personalkostnader -170 846 -532 251 0 -703 097

Avskrivningar & Nedskrivningar 0 0 0 0

RÖRELSERESULTAT -531 856 -807 274 0 -1 339 130

FINANSIELLA RESULTAT

Resultat från anlägg. tillgångar 0 -16 942 605 0 -16 942 605

Ränteintäkter -97 485 14 0 -97 471

Räntekostnader -30 643 -477 0 -31 120

RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISP. OCH SKATT -659 984 -17 750 342 0 -18 410 326

RESULTAT FÖRE SKATT -659 984 -17 750 342 0 -18 410 326

Förändring uppskjuten skatt 36 990 0 0 36 990

SKATT 0 0 0 0

ÅRETS RESULTAT -622 994 -17 750 342 0 -18 373 336

Redovisning enl. K3

Förklaring av avgränsning av proformaperioden 

Proformaredovisningen omfattar endast räkenskapsåret 2025 och inkluderar därför inte någon proformajämförelse för 2024. Skälet till denna 
avgränsning är att de två ingående enheterna, NetJobs och Lane Capital AB, inte hade en verksamhetsstruktur under 2024 som är jämförbar 
med den sammanslagna koncernen.



NetJobs hade under 2024 avyttrat sin tidigare operativa verksamhet och bedrev därmed ingen aktiv affärsverksamhet som kan anses 
representativ för den struktur koncernen har efter transaktionen. Lane Capital AB befann sig samtidigt i uppbyggnadsfas där huvuddelen av 
Bolagets finansiella tillgångar förvärvades först i januari 2025. Detta innebär att Lane Capital AB:s balansräkning och resultat under 2024 inte 
motsvarar det investeringsbolag som utgör basen för koncernens finansiella profil efter det omvända förvärvet.



Sammanfattningsvis skulle en proformajämförelse baserad på 2024 inte ge en rättvisande eller meningsfull ekonomisk helhetsbild av den 
sammanslagna koncernens nuvarande verksamhet, kapitalstruktur eller framtida intjäningsförmåga. Av denna anledning presenteras endast 
en proformaredovisning för 2025, vilket ger en mer korrekt och relevant bild av koncernens finansiella ställning efter genomförd transaktion.



Proformaredovisning - Resultatrapport Q1-Q3 2025
Lane Capital Group AB (Publ)
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Q3 2025 
Översiktligt granskad NetJobs Group AB Lane Capital AB Justeringar 

noteringskostnad
KONCERN


PROFORMA

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 0 0 0 0

Övriga intäkter 162 0 0 162

RÖRELSENS KOSTNADER

Övr externa kostnader -1 194 102 -1 061 604 -12 721 821 -14 977 527

Personalkostnader -459 230 -1 064 502 0 -1 523 732

Avskrivningar & Nedskrivningar 0 0 0 0

RÖRELSERESULTAT -1 653 170 -2 126 106 -12 721 821 -16 501 097

FINANSIELLA RESULTAT

Resultat från anlägg. tillgångar 0 -13 991 536 0 -13 991 536

Ränteintäkter -97 482 94 858 0 -2 624

Räntekostnader -143 518 -477 0 -143 995

RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISP. OCH SKATT -1 894 170 -16 023 261 -12 721 821 -30 639 252

RESULTAT FÖRE SKATT -1 894 170 -16 023 261 -12 721 821 -30 639 252

Uppskjuten skatt 0 0 0 0

SKATT 210 677 0 0 210 677

ÅRETS RESULTAT -1 683 493 -16 023 261 -12 721 821 -30 428 575

Redovisning enl. K3
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2025-09-30 
Översiktligt granskad NetJobs Group AB Lane Capital AB Elimineringar KONCERN


BALANS-PROFORMA

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 82 580 500 0 -82 580 500 0

Andra långfristiga värdepappersinnehav 0 32 946 268 0 32 946 268

Andra långfristiga fordringar 0 7 610 041 0 7 610 041

Uppskjuten skattefordran 919 083 0 0 919 083

83 499 583 40 556 309 -82 580 500 41 475 392

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 67 125 0 0 67 125

Skattefordran 78 296 0 0 78 296

Övriga fordringar 772 729 2 864 175 0 3 636 904

Förutbetalda kostn. o upplupna intäkt. 61 634 0 0 61 634

979 784 2 864 175 0 3 843 959

Kassa och bank 409 797 1 512 094 0 1 921 891

SUMMA TILLGÅNGAR 84 889 164 44 932 578 -82 580 500 47 241 242

Redovisning enl. K3
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2025-09-30 
Översiktligt granskad NetJobs Group AB Lane Capital AB Elimineringar KONCERN


BALANS-PROFORMA

EGET KAPITAL

Aktiekapital 4 689 065 404 800 -404 800 4 689 065

Reservfond 20 000 0 0 20 000

Övrigt tillskjutet kapital 80 068 725 59 962 202 -59 962 202 80 068 725

Annat eget kapital inklusive periodens resultat -5 646 611 -16 027 814 -22 213 498 -43 887 923

79 131 179 44 339 188 -82 580 500 40 889 867

Kortfristiga skulder

Leverantörskulder 320 583 65 000 0 385 583

Aktuella skatteskulder 2 912 0 0 2 912

Övriga skulder 5 162 448 55 278 0 5 217 726

Upplupna kostnader o förutbet. intäkter 272 042 473 112 0 745 154

5 757 985 593 390 0 6 351 375

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 84 889 164 44 932 578 -82 580 500 47 241 242

Redovisning enl. K3



Proformaredovisning - Finansiell kommentar
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Proformarapporterna för perioden Q3 2025 samt januari–
september 2025 illustrerar den finansiella ställningen för vår 
sammanslagna koncern efter det omvända förvärvet av Lane 
Capital. I proforman uppträder vi som ett investmentbolag utan 
löpande rörelseintäkter från traditionell försäljning, med 
tyngdpunkten i finansiella tillgångar och en stark kapitalbas.  

Rörelsens intäkter och kostnader 
I proformarapporterna uppgår nettoomsättningen till 0 kronor 
både för Q3 2025 och för perioden januari–september 2025. Detta 
speglar att vi inte bedriver någon traditionell operativ 
intäktsgenererande verksamhet i koncernen. Rörelsens intäkter 
utgörs istället av mindre övriga intäkter om 68 kronor under Q3 och 
162 kronor för januari–september.



Kostnadsbilden domineras av övriga externa kostnader och 
personalkostnader. Under Q3 uppgår övriga externa kostnader till 
cirka 636 000 kronor och personalkostnader till cirka 703 000 
kronor, vilket sammantaget ger ett negativt rörelseresultat om 
cirka –1,3 miljoner kronor. För januari–september uppgår övriga 
externa kostnader till cirka 15,0 miljoner kronor och 
personalkostnader till cirka 1,5 miljoner kronor, vilket medför ett 
rörelseresultat om cirka –16,5 miljoner kronor.



I de externa kostnaderna ingår betydande proformajusteringar 
hänförliga till transaktionen och noteringskostnader om cirka 12,7 
miljoner kronor. Avskrivningar och nedskrivningar uppgår till 0 
kronor i proforman, vilket understryker vår kapitallätta operativa 
struktur.



Finansiella poster och resultat 
Vårt resultat påverkas i hög grad av finansiella poster kopplade till 
Lane Capitals portfölj av finansiella anläggningstillgångar. Under 
Q3 redovisar vi ett negativt resultat från finansiella 
anläggningstillgångar om cirka –16,9 miljoner kronor, och för 
perioden januari–september cirka –14,0 miljoner kronor.



Därtill tillkommer räntekostnader om cirka 31 000 kronor i Q3 och 
cirka 144 000 kronor för januari–september samt ett mindre 
negativt netto från ränteintäkter. Sammantaget innebär detta att 
resultat före skatt uppgår till cirka –18,4 miljoner kronor i Q3 och 
cirka –30,6 miljoner kronor för januari–september.



Efter skatteeffekter, inklusive uppskjuten skatt, uppgår periodens 
resultat i proforman till cirka –18,4 miljoner kronor för Q3 och cirka –
30,4 miljoner kronor för januari–september. Utfallet speglar främst 
värderings- och transaktionsrelaterade effekter i proforman 
snarare än en löpande kassaflödesbaserad drift.

Finansiell ställning per 30 september 2025 

Vår balansräkning i proforman visar att koncernens tillgångar till 
stor del utgörs av finansiella anläggningstillgångar. Per 30 
september 2025 uppgår dessa till cirka 41,5 miljoner kronor, 
inklusive långfristiga värdepappersinnehav om cirka 32,9 miljoner 
kronor, andra långfristiga fordringar om cirka 7,6 miljoner kronor 
samt en uppskjuten skattefordran.  

Därtill har vi kortfristiga fordringar om cirka 3,8 miljoner kronor och 
kassa och bank om cirka 1,9 miljoner kronor. Totala tillgångar 
uppgår därmed till cirka 47,2 miljoner kronor.



Eget kapital uppgår till cirka 40,9 miljoner kronor, där ett betydande 
tillskjutet kapital om cirka 140,0 miljoner kronor balanseras av 
ackumulerade negativa resultat. Kortfristiga skulder uppgår till 
cirka 6,4 miljoner kronor, främst bestående av leverantörsskulder, 
övriga skulder samt upplupna kostnader.



Vår soliditet i proforman är därmed hög, omkring 87 procent, vilket 
indikerar låg skuldsättning och en stark kapitalstruktur.



Nettoskuldsättning och likvid position 

I proforman per 30 september 2025 uppvisar den sammanslagna 
koncernen en nettoskuldsättning om -39 970 784, vilket motsvarar 
en tydlig nettokassaposition utan räntebärande skulder. Den starka 
nettokassan innebär att koncernen har en låg finansiell riskprofil 
och god motståndskraft mot kortsiktiga marknadssvängningar. 
Likvida och lätt realiserbara tillgångar uppgår till 42 478 200, 
kompletterat av kortfristiga fordringar om 3 843 959, vilket 
tillsammans ger en betryggande likviditetsreserv. Sammantaget 
innebär detta att koncernen har en god finansiell handlingsfrihet 
inför kommande investeringar, strukturåtgärder och potentiella 
förvärv.



Samlad bedömning 

Proformarapporterna visar en koncern med begränsad operativ 
kostnadsbas, avsaknad av traditionell omsättning och en 
balansräkning som domineras av finansiella tillgångar och eget 
kapital. Resultatnivåerna under perioden präglas framför allt av 
transaktionsrelaterade kostnader och värderingsjusteringar i 
investeringsportföljen.



Sammantaget bekräftar proforman att vi har en finansiellt 
välkapitaliserad struktur som är positionerad för en 
investeringsdriven strategi, där framtida resultat huvudsakligen 
förväntas bero på värdeutvecklingen i våra finansiella tillgångar 
snarare än återkommande rörelseintäkter.
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Allmänt

Lane Capital Group AB är ett publikt aktiebolag med säte i 
Stockholm. Bolaget regleras av aktiebolagslagen (2005:551) och 
dess organisationsnummer är 556389-2776. Bestämmelserna i 
bolagsordningen är inte mer långtgående än vad 
aktiebolagslagen föreskriver gällande förändringar av 
aktieägarnas rättigheter.



Lane Capital Group AB avser att följa alla lagar, författningar och 
rekommendationer som är tillämpliga för bolag noterade på 
Spotlight Stock Market. Utöver Spotlight Stock Markets regelverk 
omfattas Bolaget av relevanta delar av:


Aktiebolagslagen

Lagen om handel med finansiella instrument

Marknadsmissbruksförordningen (EU nr 596/2014)

God sed på aktiemarknaden.



Försäkringar

Enligt styrelsens bedömning har Lane Capital Group AB ett fullgott 
försäkringsskydd. Vid upprättandet av detta 
åternoteringsmemorandum bedöms skyddet som tillräckligt för 
nuvarande verksamhet. Vid framtida expansion kan justeringar av 
försäkringsvillkoren bli aktuella för att säkerställa ett 
ändamålsenligt skydd.



Myndighetsförfaranden, rättsliga förfaranden och 
skiljeförfaranden

Lane Capital Group AB är inte, och har inte under de senaste tolv 
månaderna varit, part i några rättsliga, myndighetsmässiga eller 
skiljeförfaranden, inklusive ännu icke avgjorda ärenden, som haft 
eller kunnat få en väsentlig påverkan på Bolagets finansiella 
ställning eller lönsamhet.



Avtal och transaktioner med närstående

Med undantag för vad som anges under avsnittet om avtal och 
transaktioner med närstående föreligger inga intressekonflikter 
mellan styrelseledamöter eller ledande befattningshavare och 
deras privata intressen eller övriga uppdrag.  

Vid tidpunkten för upprättandet av detta memorandum har Lane 
Capital Group AB inga avtal eller transaktioner med närstående.



Incitamentsprogram

Vid publicering av detta memorandum finns inga 
incitamentsprogram inom Lane Capital Group AB.



Framtida åtaganden

Styrelsen känner inte till några planerade eller förutsebara framtida 
åtaganden, utöver vad som framgår av detta memorandum, som 
kan påverka Bolagets finansiella ställning väsentligt.

Väsentliga avtal 
Lane Capital Group AB är en investeringskoncern med fokus på 
förvärv och förvaltning av minoritets- och majoritetspositioner 
inom skalbara och kassaflödesstarka verksamheter, bland annat 
inom teknik, digitala tjänster, spel och energi. Koncernen arbetar 
aktivt med både primära och sekundära investeringar och avser 
även att agera partner i fondstrukturer som avslutas eller där 
tillgångar saknar naturlig hemvist.  

Lane Capital Group AB har inga väsentliga rörelseavtal av samma 
karaktär som projekt- eller kapacitetsavtalen inom energisektorn 
som förekommer i andra branscher. Koncernen ingår däremot 
sedvanliga förvärvsrelaterade överenskommelser som del av sin 
löpande investeringsverksamhet.  

Revers lån 
Externt reverslån med Iron Branch Invest AB uppkom i samband 
med förvärvet av Lane Capital AB som ingicks den 12 november 
2025 och kommer att behandlas vid extra bolagsstämman den 17 
december 2025. Lånet uppgår till 5 miljoner kronor, där gäldenären 
är Iron Branch Invest AB. Avtalet är villkorat av att förvärvet av Lane 
Capital AB godkänns av aktieägarna på den extra bolagsstämman 
och träder i kraft först efter att sådant beslut har fattats. Lånet löper 
med en ränta om 6 procent per år och förfaller 24 månader efter 
utbetalning.



Väsentliga materiella tillgångar 
Bolaget och koncernen har inga väsentliga materiella tillgångar.



Medarbetare 
Bolaget har i dagsläget 1 medarbetare samt 3 externa konsulter 
primärt för ekonomi och juridik.  



Lane Capital Group AB har i dagsläget ett begränsat antal 
medarbetare och konsulter, anpassat efter koncernens 
investeringsinriktade struktur. Organisationen är uppbyggd för att 
vara skalbar med möjlighet att snabbt förstärkas i takt med 
ökande transaktionsvolym eller utökad portfölj.



Avtal 
Lane Capital Group AB ingår främst avtal relaterade till 
investeringar, förvärv och kapitalstruktur. Avtalen kan inkludera 
villkor avseende transaktioner, due diligence, partnerskap, 
emissionsåtaganden, lock up samt regulatoriska förpliktelser. 
Dessa avtal är viktiga för koncernens långsiktiga strategi och 
förvärvsmodell men är inte verksamhetskritiska var för sig eftersom 
affärsmodellen bygger på diversifiering och portföljförvaltning. 
Koncernen kan anpassa sig operativt även om enskilda avtal skulle 
förändras eller avslutas.
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Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag 
för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar 
och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på 
avskrivningsbart belopp, det vill säga anskaffningsvärde med 
avdrag för beräknat restvärde, över tillgångarnas nyttjandeperiod. 
Exempelvis används en femårsperiod för inventarier, verktyg, 
installationer och goodwill.
 

Bemyndiganden 
I kallelsen till extra bolagsstämman den 17 december 2025 
föreslogs att styrelsen bemyndigas att, fram till nästa årsstämma, 
vid ett eller flera tillfällen och med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om nyemission av aktier 
samt emission av teckningsoptioner och eller konvertibler, mot 
kontant betalning, apportegendom eller genom kvittning. 
Bemyndigandet får endast nyttjas inom ramen för 
bolagsordningen.  

Syftet med bemyndigandet är att ge Bolaget erforderlig flexibilitet 
för att kunna använda aktier eller andra finansiella instrument som 
vederlag i samband med förvärv samt för att säkerställa en 
ändamålsenlig finansiering av verksamheten. Emissionskursen ska 
bestämmas enligt gällande marknadsläge vid tidpunkten för 
emission.



Tendenser

Styrelsen bedömer att Lane Capital Group AB befinner sig i en 
position med goda förutsättningar att utvecklas vidare genom 
förvärv och strategiska partnerskap. Det finns, enligt styrelsens 
kännedom, inga kända tendenser, potentiella krav, rättstvister, 
åtaganden eller andra händelser som bedöms kunna påverka 
Bolagets framtidsutsikter på ett väsentligt sätt under innevarande 
räkenskapsår.



Investeringar

Bolagets investeringar har historiskt främst bestått av förvärv av 
aktier och andelar i bolag samt andra finansiella tillgångar i 
enlighet med bolagets investeringsstrategi. Pågående 
investeringar avser befintliga innehav där bolaget löpande 
utvärderar kapitalbehov, utveckling och potentiella värdeskapande 
åtgärder. Per dagen för detta memorandum föreligger inga 
bindande åtaganden avseende större planerade investeringar 
utöver vad som kommunicerats offentligt eller beskrivs i detta 
memorandum. Styrelsen avser att även framgent pröva nya 
investeringsmöjligheter när dessa bedöms vara strategiskt och 
finansiellt motiverade.



Offentliga uppköpserbjudanden 
Lagstiftning avseende offentliga uppköpserbjudanden på 
aktiemarknaden är reglerad i lagen om offentliga 
uppköpserbjudanden på aktiemarknaden. Detta omfattar bland 
annat regler om budplikt och försvarsåtgärder. Enligt god sed på 
aktiemarknaden ska motsvarande regler tillämpas för bolag vars 
aktier handlas på handelsplattformar såsom Spotlight Stock 
Market.  

I händelse av att ett offentligt uppköpserbjudande lämnas 
avseende aktierna i Lane Capital Group AB kan takeoverregler för 
respektive marknadsplats komma att tillämpas. Om styrelsen eller 
verkställande direktören får kännedom om att ett sådant 
erbjudande är nära förestående eller har initierats får Bolaget 
endast vidta åtgärder som kan försvåra erbjudandets 
genomförande efter beslut av bolagsstämma.  

Det står aktieägare fritt att avgöra om aktier ska avyttras vid ett 
offentligt erbjudande. Efter slutfört erbjudande kan den som 
lämnat erbjudandet, under vissa förutsättningar, initiera 
tvångsinlösen av resterande aktier. Vid tvångsinlösen ska skälig 
ersättning utges, vilket utgör ett centralt minoritetsskydd.  

Det har inte lämnats några offentliga uppköpserbjudanden 
avseende Lane Capital Group ABs aktier under innevarande eller 
föregående räkenskapsår.



Väsentliga materiella tillgångar

Bolaget och koncernen innehar inga väsentliga materiella 
anläggningstillgångar. Verksamheten är i huvudsak kapital och 
kunskapsintensiv och bedrivs utan beroende av fastigheter, 
produktionsanläggningar eller annan fysisk infrastruktur av 
väsentlig betydelse.



Väsentliga händelser i bolaget

Under den senaste perioden har bolaget genomfört och beslutat 
om ett antal strategiska åtgärder i linje med bolagets långsiktiga 
inriktning. Dessa händelser har huvudsakligen avsett förändringar i 
bolagsstruktur, förvärv och avyttringar av innehav samt 
organisatoriska och finansiella anpassningar. Styrelsen bedömer 
att genomförda åtgärder stärker bolagets position och skapar 
förutsättningar för fortsatt värdeskapande. Utöver vad som 
framgår av detta memorandum har inga andra väsentliga 
händelser inträffat som bedöms ha en betydande påverkan på 
bolagets finansiella ställning eller framtidsutsikter.
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Föreslagen att fastställas av extra bolagsstämma 2025-12-17.



1 Företagsnamn

Bolagets företagsnamn är Lane Capital Group AB. Bolaget är publikt (publ).



2 Säte 
Styrelsen har sitt säte i Stockholm.
 

3 Verksamhet  
Bolaget ska, direkt eller indirekt, bedriva investerings- och förvaltningsverksamhet med fokus på att förvärva, utveckla och äga tillgångar med 
långsiktig värdepotential. Bolaget investerar i såväl onoterade som noterade bolag samt i fasta egendomar, certifikat, ädelmetaller, skog, 
metaller, olja, gas och övriga värdeföremål.



4 Aktiekapital 

Aktiekapitalet ska utgöra lägst 4 000 000 kronor och högst 16 000 000 kronor.  

5 Antal aktier

Antalet aktier ska vara lägst 160 000 000 och högst 640 000 000.  

Aktier kan ges ut i två slag; A-aktier och B-aktier. Aktier av respektive slag får emitteras till ett belopp motsvarande sammanlagt högst 100 % av 
aktiekapitalet. Varje A-aktie ska medföra tio (10) röster och varje B-aktie ska medföra en (1) röst. I övrigt medför A-aktie och B-aktie samma rätt 
till andel i bolagets tillgångar och vinst.  

Beslutar bolaget att genom kontantemission eller kvittningsemission ge ut nya A- aktier och B-aktier, ska ägare av A-aktier och B-aktier äga 
företrädesrätt att teckna nya aktier av samma aktieslag i förhållande till det antal aktier innehavaren förut äger (primär företrädesrätt). Aktier 
som inte tecknats med primär företrädesrätt ska erbjudas samtliga aktieägare till teckning (subsidiär företrädesrätt). Om inte sålunda 
erbjudna aktier räcker för den teckning som sker med subsidiär företrädesrätt, ska aktierna fördelas mellan tecknarna i förhållande till det antal 
aktier de förut äger och i den mån detta inte kan ske, genom lottning.  

Beslutar bolaget att genom kontantemission eller kvittningsemission ge ut endast A- aktier eller B-aktier, ska samtliga aktieägare, oavsett om 
deras aktier är A-aktier eller B-aktier, äga företrädesrätt att teckna nya aktier i förhållande till det antal aktier de förut äger.  

Beslutar bolaget att genom kontantemission eller kvittningsemission ge ut teckningsoptioner eller konvertibler har aktieägarna företrädesrätt 
att teckna teckningsoptioner som om emissionen gällde de aktier som kan komma att nytecknas på grund av optionsrätten respektive 
företrädesrätt att teckna konvertibler som om emissionen gällde de aktier som konvertiblerna kan komma att bytas ut mot.



Vad som ovan sagts ska inte innebära någon inskränkning i möjligheten att fatta beslut om kontantemission eller kvittningsemission med 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.  

Vid ökning av aktiekapitalet genom fondemission ska nya aktier emitteras av varje aktieslag i förhållande till det antal aktier av samma slag 
som finns sedan tidigare. Därvid ska gamla aktier av visst aktieslag medföra rätt till nya aktier av samma aktieslag. Vad nu sagts ska inte 
innebära någon inskränkning i möjligheten att genom fondemission, efter erforderlig ändring av bolagsordningen, ge ut aktier av nytt slag.



A-aktier ska på begäran av ägare till sådana aktier omvandlas till B-aktier. Begäran om omvandling, som ska vara skriftlig och ange det antal 
A-aktier som ska omvandlas till B-aktier samt om begäran inte omfattar hela innehavet, vilka A-aktier omvandlingen avser, ska göras hos 
styrelsen. Bolaget ska genast anmäla omvandlingen till Bolagsverket för registrering i aktiebolagsregistret. Omvandlingen är verkställd när 
registrering skett samt antecknats i aktieboken.  

6 Styrelse 

Styrelsen skall bestå av tre till sju ledamöter med högst tre suppleanter. Styrelsen väljs årligen på ordinarie bolagsstämma för tiden till dess 
nästa ordinarie bolagsstämma hållits.



Bolagsordning

57 | LaneCapital Group AB (publ) Vintern 2025

LaneCapital

7 Revisorer 

En eller två revisorer med högst två suppleanter eller ett registrerat revisionsbolag utses på bolagsstämma.



8 Kallelse till bolagsstämma  
Kallelse till bolagsstämma skall ske genom annons i Post- och Inrikes Tidningar samt via bolagets webbsida inom den tid som anges i 
aktiebolagslagen. Att kallelse har skett skall annonseras i Svenska Dagbladet.
 

9 Deltagande vid bolagsstämma  
För att få delta vid bolagsstämma skall aktieägare dels vara upptagen som aktieägare i en utskrift eller annan framställning av aktieboken på 
avstämningsdagen för bolagsstämman, som bestäms i enlighet med aktiebolagslagen (2005:552), dels anmäla sig hos bolaget senast den 
dag som anges i kallelsen till stämman. Denna dag får inte vara söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller 
nyårsafton och inte heller infalla tidigare än femte vardagen före stämman.  

Aktieägare får vid bolagsstämma medföra ett eller två biträden, dock endast om aktieägaren till bolaget gjort anmälan om antalet biträden på 
det sätt som anges i föregående stycke.



10 Årsstämma 

På årsstämma skall följande ärenden behandlas.

1 Val av ordförande på stämman 

2 Upprättande och godkännande av röstlängd 

3 Val av minst en justeringsperson 

4 Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad 

5 Godkännande av dagordning 

6 Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse samt, i förekommande fall, koncernredovisning och koncernrevisionsberättelse 

7 Beslut om 

a. fastställande av resultaträkning och balansräkning samt i förekommande fall koncernresultaträkning och koncernbalansräkning 

b. dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen 

c. ansvarsfrihet för styrelseledamöter och verkställande direktör 8 Beslut om antalet styrelseledamöter och revisorer 

9 Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden 

10 Val av styrelse och revisor samt, i förekommande fall styrelse- och  revisorssuppleanter 

11 Annat ärende som skall behandlas på stämman enligt aktiebolagslagen eller bolagsordningen.   

11 Räkenskapsår 

Bolagets räkenskapsår skall vara kalenderår.  

12 Avstämningsförbehåll 

Bolagets aktier skall vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av 
finansiella instrument.
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